
K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A A N 
R I S E T D A N T E K N O L O G I 

UNIVERSITAS MULAWARMAN 
Rektorat Kampus Gunung Kelua Jalan Kuaro, Samariiida 75119, Kotak Pos 

Telepon (0541) 741118 Faximile (0541) 747479-732870 
Laman www.unmul.ac.id 

068 

K E P U T U S A N R E K T O R UNIVERS ITAS MULAWAR 

NOMOR /UN17/HK.02.03/2022 

TENTANG 

D O S E N PEMBIMBING SEMINAR PROPOSAL DAN SEMINAR HASIL MAHASISWA 
PROGRAM S T U D I S I FAKULTAS EKONOMI DAN B ISN IS 

UN IVERS ITAS MULAWARMAN S E M E S T E R G A N J I L 
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

R E K T O R UNIVERSITAS MULAWARMAN, 

Menimbang : a . bahwa Faku l t as Ekonomi dan B i sn i s Uftiversitas Mulawarman 
Seminar Proposal dan 

Studi S I Faku l tas 
telah mengusulkan Dosen Pembimbing 
Seminar Hasi l Mahasiswa Program 
Ekonomi dan B i sn i s Universitas Mulawarman Semester Ganj i l 
T a h u n Akademik 2022/2023 kepada Rektor Universitas 
Mulawarman melalui Sura t Dekan Nomor 
2524/UN17.1/HK/2022, tanggal 28 Desember 2022, perihal 
Usu lan Penerbitan Keputusan Rektor Universitas 
Mulawarman; 

b. bahwa untuk keperluan hu ru f a di atas, perlu diatur dan 
ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas 
Mulawarman tentang Dosen Pembimbing Seminar Proposal 
dan Seminar Hasi l Mahas iswa Program Studi S I Faku l tas 
Ekonomi dan B i sn i s Universitas Mulawarman Semester Ganj i l 
T a h u n Akademik 2022/2023. 

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 T a h u n 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Nomor 14 T a h u n 2005 tentang G u r u dan 
Dosen; 

3. Undang-Undang RI Nomor 12 T a h u n 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 T a h u n 2009 tentang 
Dosen; 

5. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 62 T a h u n 2021 
tentang Kementerian Pendidikan, Kepudayaan, Riset, dan 
Teknologi; 

6. Keputusan Presiden RI Nomor 65 T a h u n 1963 tentang 
Pendirian Universitas Mulawarman; 

http://www.unmul.ac.id


7 . 

8 . 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

Menetapkan 

K E S A T U 

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, daft Pendidikan Tinggi R I 
Nomor 9 T a h u n 2015 tentang Orgapisasi dan Tata Kerja 
Universitas Mulawarman sebagaim&na diubah dengan 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 26 T a h u n 2018 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Menteri Riset, Teknblogi, dan Pendidikan 
Tinggi Republik Indonesia Nomor 9 T a h u n 2015 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman; 
Peraturan Menteri Keuangan RI Nomor 59/PMK.05/2015 
tentang Tari f Layanan Badan Layanan Umum Universitas 
Mulawarman Samar inda pada Kementerian Riset, Teknologi, 
dan Pendidikan Tinggi; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 57 T a h u n 2018 tentang Sta tuta 
Universitas Mulawarman; 
Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK/2009 
tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instans i 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum; 
Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 
Teknologi RI Nomor 65148/MPK.A/KP.06.02/2022 tentang 
Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periode T a h u n 
2022 2026; 
Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 17 T a h u n 
2020 tentang Penyelenggaraan Pendidikan, Penelitian dan 
Pengabdian Kepada Masyarakat; 
Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 7 Tahun 
2021 tentang Ta ta Naskah Dinas di l ingkungan Universitas 
Mulawarman; 
Keputusan Rektor Universitas lyiulawarman Nomor 
106/KP/2020 tentang Pemberhentiani dan Pengangkatan 
Dekan Faku l t as Ekonomi dan B i sn i s Umiversitas Mulawarman 
Periode Tahun 2020-2024. 

M E M U T U S K A N : 

K E P U T U S A N R E K T O R UN IVERS ITAS MULAWARMAN 
TENTANG DOSEN PEMBIMBING SEMINAR PROPOSAL DAN 
SEMINAR HAS IL MAHASISWA PROGRAM 
AKUNTANSI FAKULTAS EKONOMI DAN 
MULAWARMAN S E M E S T E R G A N J I L 
2022/2023 

STUDI S I 
B ISNIS UN IVERS ITAS 
TAHUN AKADEMIK 

Dosen Pembimbing Seminar Proposal dan Seminar Hasi l 
Mahasiswa Program Studi S I Faku l tas Ekonomi dan B i sn i s 
Universitas Mulawarman Semester Ganj i l T a h u n Akademik 
2022/2023, dengan s u s u n a n nama daji tugas sebagaimana 
tercantum pada lampiran yang tidqk terpisahkan dari 
Keputusan ini . 



Dosen Pembimbing Seminar Proposal dan Seminar Hasi l 
Mahasiswa d iktum kesatu, dalam me laksanakan tugasnya 
bertanggung jawab kepada Rektor mlelalui Dekan Faku l tas 
Ekonomi dan B i sn i s Universitas Mulawlarman. 
Pembiayaan yang t imbul dengan ditejrbitkannya Keputusan 
ini , dibebankan DIPA B L U Universitajs Mulawarman T a h u n 
2022, anggaran Faku l tas Ekonomi dan B i sn i s Universitas 
Mulawarman. 
Keputusan in i ber laku sejak Semester Ganj i l T a h u n Akademik 
2022/2023. 
Apabila dikemudian har i terdapat kekel i ruan dalam 
Keputusan in i , akan diperbaiki sebagaiitnana mestinya. 



LAM PI RAN 1 

S U R A T K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S \ 

NOMOR 4 1 3 ^ /UN17/HK.02.03/2022 
TANGGAL 30 D E S E M B E R 2022 
TENTANG 
D O S E N P E M B I M B I N G SEMINAR PROPOSAL DAN SEMINAR H A S I L MAHASISW 
PROGRAM S T U D I S I M A N A J E M E N F A K U L T A S EKONOMI DAN B I S N I S 
U N I V E R S I T A S MULAWARMAN S E M E S T E R G E N A P 
TAHUN A K A D E M I K 2022/2023 

N O N A M A D O S E N M A H A S I S W A M M Seminar K F T F . R A N G A N 

1 A lexander Sampel i l i lng, S E . . M M 

1 XT' A_ «_ % m _ (\ t m 

Virdayano Mutia Syanrani 16010251 s>4 Seminar Has i l Pembimbing 2 

1 A lexander Sampel i l i lng, S E . . M M 

2 A w l i f i a Alf iol ita 18010250 72 Seminar Has i l Pembimbing 1 

1 A lexander Sampel i l i lng, S E . . M M S Heru Set iawan 19010261 17 Seminar Has i l Pembimbing 1 1 A lexander Sampel i l i lng, S E . . M M 

A 
4 Al fandy T n Wi jaya 18010250 73 Seminar Has i l Pembimbing 1 

1 A lexander Sampel i l i lng, S E . . M M 

c 
5 K u k u h A d z k i a Mubarok 19010261 ) l Seminar Has i l Pembimbing 1 

2 Asnawat i . S E , M M , C M A 

I M Z i k n r a u z i K 18010252 12 Seminar Has i l Pembimbing 1 

2 Asnawat i . S E , M M , C M A 

2 D e w i Mayan Sar i 19010261 16 Seminar Has i l Pembimbing I 

2 Asnawat i . S E , M M , C M A 3 Mar i sna Nenobais 19010261 51 Seminar H a s i l Pembimbing 1 2 Asnawat i . S E , M M , C M A 

4 T a s y a Azahrah 19010261 18 Seminar Has i l Pembimbing I 

2 Asnawat i . S E , M M , C M A 

5 Inaya A l f e l i za 19010261 56 Seminar Has i l Pembimbing 1 

3 D r A n e s t a Heksar im, S E . M M . C R P 

1 M a n s c a T i r z a 16010250 72 Seminar Has i l Pembimbing 2 

3 D r A n e s t a Heksar im, S E . M M . C R P •j Adiansyah 19010262 18 Seminar Has i l Pembimbing 1 3 D r A n e s t a Heksar im, S E . M M . C R P 

i j Zenobta Za l tanda I i e l za 19010262 52 Seminar Has i l Pembimbing 1 

4 D r D i rga Les tan A S , S E , M M 

Ar i fm Noor 16010250 >2 Seminar Has i l Pembimbing I 

4 D r D i rga Les tan A S , S E , M M 
7 W a h y u Pratama 17010251 31 Seminar Has i l Pembimbing 1 

4 D r D i rga Les tan A S , S E , M M 
3 Y u l i Ame l i a 19010260 17 Seminar Has i l Pembimbing 1 

4 D r D i rga Les tan A S , S E , M M 

4 S i l v i tn D iah Yul iantt 19010261 31 Seminar Has i l Pembimbing 1 

5 D r Doddy Adhimursandi , S E , M M 

1 Nov ia Wmdiyani 16010250 36 Seminar Proposal Pembimbing 2 

5 D r Doddy Adhimursandi , S E , M M 

l Nov ia Wmdiyani 16010250 36 Seminar Has i l Pembimbing 2 

5 D r Doddy Adhimursandi , S E , M M i Baraqbah Hal ida H a m m 16010251 58 Seminar Has i l Pembimbing 1 5 D r Doddy Adhimursandi , S E , M M 

4 Hanyan i 19010262 33 Seminar Has i l Pembimbing 1 

5 D r Doddy Adhimursandi , S E , M M 

5 A l i f i a Nadya A z zah ra 19010262 10 Seminar H a s i l Pembimbing 1 

6 D r Gus t i Noorhtaria. A. , S E . , M M , C R P 

1 A h m a d Azhar 17010251 36 Seminar Has i l Pembimbing I 

6 D r Gus t i Noorhtaria. A. , S E . , M M , C R P 
2 Meidhita Meissy Ama l i a 19010260 11 Seminar Has i l Pembimbing I 

6 D r Gus t i Noorhtaria. A. , S E . , M M , C R P 
3 R ena Rha i za 19010260 41 Seminar Has i l Pembimbing 1 

6 D r Gus t i Noorhtaria. A. , S E . , M M , C R P 

4 Muhammad Rezk i A s h an 16010251 57 Seminar Has i l Pembimbing 1 

7 D r H Ard i Pammto. S E . , M S 

] K a l r i n B 19010261 72 Seminar Has i l Pembimbing 1 

7 D r H Ard i Pammto. S E . , M S 

2 A i y sha F i rdayusnka 19010261 60 Seminar Has i l Pembimbing 1 

7 D r H Ard i Pammto. S E . , M S 3 Au l in Nur Syaputn 19010261 54 Seminar Has i l Pembimbing 1 7 D r H Ard i Pammto. S E . , M S 

4 R i zq i W idya Rahayu 19010261 63 Seminar Has i l Pembimbing 1 

7 D r H Ard i Pammto. S E . , M S 

5 E k a Kho i runmsa 19010261 92 Seminar Has i l Pembimbing 1 

8 D r H Zainai Dmi, S E , M B A 

1 Agung W ibowo 16010251 53 Seminar Proposal Pembimbing 1 

8 D r H Zainai Dmi, S E , M B A 

2 Wi ldan ia Nuru l Af i fah I801025C 33 Seminar Proposal Pembimbing 1 

8 D r H Zainai Dmi, S E , M B A 
3 Fa t imah Zuhro Mun i ru l Ivan I801025C 85 Seminar Has i l Pembimbing 1 

8 D r H Zainai Dmi, S E , M B A 
4 A lda L incedatu 19010262 35 Seminar Has i l Pembimbing 1 

8 D r H Zainai Dmi, S E , M B A 

5 Her ) in E r i k 19010262 57 Seminar Has i l Pembimbing 1 

8 D r H Zainai Dmi, S E , M B A 

6 Paku A l a m Rahmatul lah 17010251 52 Seminar Has i l Pembimbing 1 



f 

N O N A M A D O S E N M A H A S I S W A M M Seminar K E T E R A N G A N 

9 
Dr Heni Rahayu Rahmawat i , S . S T . , 

M M X M A 

1 Muhammad Iqbal 1801025Q 18 Seminar Proposal Pembimbing 1 

9 
Dr Heni Rahayu Rahmawat i , S . S T . , 

M M X M A 

2 Nur A z i z ah 19010261 11 Seminar Proposal Pembimbing 1 

9 
Dr Heni Rahayu Rahmawat i , S . S T . , 

M M X M A 

3 Gebne l a 1901026^ )4 Seminar Has i l Pembimbini : 1 

9 
Dr Heni Rahayu Rahmawat i , S . S T . , 

M M X M A 

4 A It'n uili Damayanh 1901026^ 14 Seminar Has i l Pembimbing 1 

9 
Dr Heni Rahayu Rahmawat i , S . S T . , 

M M X M A 
5 Nadiya R i z k y Apnyan i 19010261 16 Seminar Has i l Pembimbing 1 9 

Dr Heni Rahayu Rahmawat i , S . S T . , 

M M X M A 

6 Salsabi la K u l t s u m 19010261 27 Seminar Has i l Pembimbing 1 

9 
Dr Heni Rahayu Rahmawat i , S . S T . , 

M M X M A 

7 Pu tn Zhaf i ra Cha i runnisa 19010261; 45 Seminar Has i l Pembimbing 1 

9 
Dr Heni Rahayu Rahmawat i , S . S T . , 

M M X M A 

8 Rosal inda yeang 1801025056 Seminar Has i l Pembimbing 1 

9 
Dr Heni Rahayu Rahmawat i , S . S T . , 

M M X M A 

9 Y a s m i n Kha i runnisa 19010261 07 Seminar Has i l Pembimbing 1 

10 D r Herning Indnastuti , S E . M M , C M A 

I Pnnsh i Rabbiatul Adzaw iah 1701025012 Seminar Proposal Pembimbing I 

10 D r Herning Indnastuti , S E . M M , C M A 

2 Re z a Saputra 1701025126 Seminar Proposal Pembimbing 1 

10 D r Herning Indnastuti , S E . M M , C M A 3 C i t r a Be l l a Putn 180 l025obo Seminar Proposal Pembimbing 1 10 D r Herning Indnastuti , S E . M M , C M A 

4 M a y a Reg ina K i m b a n 1001026001 Seminar Has i l Pembimbing 1 

10 D r Herning Indnastuti , S E . M M , C M A 

5 Pradia Paramitha 1901026022 Seminar Has i l Pembimbing 1 

11 D r Hj. Rahmawat i , S E , M M . C M A 

1 Muhammad Romi A r ranen 18010252 06 Seminar Proposal Pembimbing 1 

11 D r Hj. Rahmawat i , S E , M M . C M A 
2 Saf i tn Surya Resk i 16010250 51 Seminai Proposal Pembimbing 2 

11 D r Hj. Rahmawat i , S E , M M . C M A 
3 K i r a n a Ans i awa t i 10010260 40 Seminar Has i l Pembimbing 1 

11 D r Hj. Rahmawat i , S E , M M . C M A 

4 D w i n a thasya maghrifa 18010251 31 Seminar Has i l Pembimbing 1 

12 D r H j S r . Wahyun i , S E , M S i 1 V irdayant i M u n a Syahrani I 6010251 34 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

13 D r Irsan Tncahvadinata, S E , M .S i . 

1 Y e l i R a h h Indah 18010252 >8 Seminar Proposal Pembimbing 1 

13 D r Irsan Tncahvadinata, S E , M .S i . 

7 Y u s t i k a de S i lo 18010250 70 Seminar Proposal Pembimbing 1 

13 D r Irsan Tncahvadinata, S E , M .S i . 

3 Muhammad A l i f R a y a 19010262 >4 Seminar Proposal Pembimbing 1 

13 D r Irsan Tncahvadinata, S E , M .S i . 

4 Mayang Nur Anggreyati 1601025002 Seminar Proposal Pembimbing 1 

13 D r Irsan Tncahvadinata, S E , M .S i . 
5 Ver rena A u h a Sa lsab i l la 1801025181 Seminar Has i l Pembimbing 1 13 D r Irsan Tncahvadinata, S E , M .S i . 

6 Y e l i Rat ih Indah L 1801025228 Seminar Has i l Pembimbing 1 

13 D r Irsan Tncahvadinata, S E , M .S i . 

7 O c h a Faradit la Qusya i ry 19010260?0 Seminar Has i l Pembimbing 1 

13 D r Irsan Tncahvadinata, S E , M .S i . 

8 Muhammad A l i f Raya 10010262 4 Seminar Has i l Pembimbing I 

13 D r Irsan Tncahvadinata, S E , M .S i . 

9 
Muhammad Fahmi Irt'an 

Ramadhan 

18010252 t Seminar Has i l Pembimbing 1 

14 D r Just ina Ade Judtami , S E , M S i , C R P 

I Nov ia Wmdiyani 16010250 Seminar Proposal Pembimbing 1 

14 D r Just ina Ade Judtami , S E , M S i , C R P 

2 F e r a Sart inah 1 9 0 1 0 2 6 2 i 0 Seminar Has i l Pembimbing 1 

14 D r Just ina Ade Judtami , S E , M S i , C R P 

3 Lut f iyandi Supriatman 19OI0260 Seminar Has i l Pembimbing 1 

14 D r Just ina Ade Judtami , S E , M S i , C R P 4 Perawat i Ibau 19010262 Seminar Has i l Pembimbing 1 14 D r Just ina Ade Judtami , S E , M S i , C R P 

5 Femyat i Tand i Tonglo 19010262 Seminar Has i l Pembimbing 1 

14 D r Just ina Ade Judtami , S E , M S i , C R P 

6 Nov ia Wmdiyani 16010250 f Seminar Has i l Pembimbing 1 

14 D r Just ina Ade Judtami , S E , M S i , C R P 

7 Nuru l Agust ina 16010250^8 Seminar Has i l Pembimbing 1 

15 D r Musdal i fah A z i z , S E , M S i 

1 Maul idah F i tnyat i 18010250 ¥ Seminar Has i l Pembimbing 1 

15 D r Musdal i fah A z i z , S E , M S i 

2 
Muhammad Ady Set iyawan 

Ramadhan 
19010260 

i — 
Seminar Hasi l Pembimbing 1 

15 D r Musdal i fah A z i z , S E , M S i 3 Nur Apnl ian i Masj id in | 9 0 I 0 2 6 0 | 4 Seminar Has i l Pembimbing 1 15 D r Musdal i fah A z i z , S E , M S i 

4 Ma r i s ca T i r z a 16010250 Seminar Has i l Pembimbing 1 

15 D r Musdal i fah A z i z , S E , M S i 

5 
Nur Santhy Putn .Anzandy 

Sadaruddin 
1901026C 55 Seminar Has i l Pembimbing 1 



N O N A M A D O S E N M A H A S I S W A N I M Seminar K E T E R A N G A N 

16 
Dr . Sa ida Zamurossa lanna Z A , S E . 

M S i C M A 

1 

2 

Sus i lo I 8 0 I 0 2 5 P 35 Seminar Proposal Pembimbing 1 

16 
Dr . Sa ida Zamurossa lanna Z A , S E . 

M S i C M A 

1 

2 Hairunnisa 18010250 0 Seminar Has i l Pembimbing 1 16 
Dr . Sa ida Zamurossa lanna Z A , S E . 

M S i C M A 3 Meisy Al f ian Damayanti I 9 0 1 0 2 6 l f 30 Seminar Has i l Pembimbing 1 

16 
Dr . Sa ida Zamurossa lanna Z A , S E . 

M S i C M A 

4 Sinta Nur Rahmadana I9010260T 77 Seminar Has i l Pembimbing 1 

I 7 i>i Mti v i a n a . a t , M S I . 

1 C indy Angel ica 1 8 0 I 0 2 5 P 32 Seminar Proposal Pembimbing 1 

I 7 i>i Mti v i a n a . a t , M S I . 

7 M . Fahru l Maulana I90 I026 I|64 Seminar Proposal Pembimbing 1 

I 7 i>i Mti v i a n a . a t , M S I . 
3 Hafindro Warada I 9 0 I 0 2 6 K 14 Seminar Has i l Pembimbing 1 I 7 i>i Mti v i a n a . a t , M S I . 
4 Raymond Frandi S imamora 190l026l|55 Seminar Has i l Pembimbing 1 

I 7 i>i Mti v i a n a . a t , M S I . 

5 Baraqbah Hahda H a m m 1601025168 Seminar Has i l Pembimbing 2 

I 7 i>i Mti v i a n a . a t , M S I . 

6 D w i Ame l i a 19010261* 11 Seminar Has i l Pembimbing 1 

18 Dr Te t ra Hidayah, S E . M S i 
1 R a i s s a Az zahra I8OI02511 5 Seminar Proposal Pembimbing 1 

18 Dr Te t ra Hidayah, S E . M S i 
7 Muhammad Rangga 

Praiamadmata 

1 

18010251* 11 
Seminar Proposal Pembimbing 1 

19 D r Wi rasmi Wardhani . S E , M S c , C R P 

1 Nuru l Amal i yah 180102501 )4 Seminar Has i l Pembimbing 1 

19 D r Wi rasmi Wardhani . S E , M S c , C R P 

2 Nunana 190102601 12 Seminar Has i l Pembimbing 1 

19 D r Wi rasmi Wardhani . S E , M S c , C R P 

3 Re i s ya AmaJ ia N . F 19010260 0 Seminar Has i l Pembimbing 1 

19 D r Wi rasmi Wardhani . S E , M S c , C R P 

4 Agus Prasojo 19010260! 50 Seminar Has i l Pembimbing I 

19 D r Wi rasmi Wardhani . S E , M S c , C R P s O l i v i a Ramad im 19010260. [2 Seminar Hasi l Pembimbing 1 19 D r Wi rasmi Wardhani . S E , M S c , C R P 

6 J ihan Junita E k a S a n B u d i 190102601 Seminar Has i l Pembimbing 1 

19 D r Wi rasmi Wardhani . S E , M S c , C R P 

7 Dhama ShaJina 19010260! 57 Seminar Has i l Pembimbing 1 

19 D r Wi rasmi Wardhani . S E , M S c , C R P 

8 Es t ia ra K n s t a An lamapun 19010260: 58 Seminar Has i l Pembimbing 1 

19 D r Wi rasmi Wardhani . S E , M S c , C R P 

9 Cahya A i syah 19010260: 11 Seminar Has i l Pembimbing 1 

20 Dr. Yohanes K u l e h , S E , M S i 

1 Dhea Ame l i a 19010262, 5.3 Seminar Has i l Pembimbing 1 

20 Dr. Yohanes K u l e h , S E , M S i 

7 L eha D u w i S inta 18012517 2 Seminar Has i l Pembimbing 1 

20 Dr. Yohanes K u l e h , S E , M S i 

3 C indy Rahayu Les tan 190102621 32 Seminar Has i l Pembimbing I 

20 Dr. Yohanes K u l e h , S E , M S i 4 Yos i as oktavandira I910262C 5 Seminar Has i l Pembimbing 1 20 Dr. Yohanes K u l e h , S E , M S i 

s Muhammad M a z w a r !80l025oj>8 Seminar Has i l Pembimbing 1 

20 Dr. Yohanes K u l e h , S E , M S i 

6 Art i ta A y u Bestar i 19010262, >*> 
Mb Seminar Has i l Pembimbing 1 

20 Dr. Yohanes K u l e h , S E , M S i 

7 Ag i l Wahyuni Supr iyadi 19010262. 18 Seminar Has i l Pembimbing 1 

21 D r Zamal Abid in , M M 

1 Ca ls i e Carol ine Ede lw ies 1901026b Seminar Has i l Pembimbing 1 

21 D r Zamal Abid in , M M 
L Ivandher Alesandro Ngasi 190101026 32 Seminar Has i l Pembimbing 1 

21 D r Zamal Abid in , M M 
3 And) A r sy Is lamiati A z i s 19010260 11 Seminar Has i l Pembimbing 1 

21 D r Zamal Abid in , M M 

4 V i ona Hartawan Santoso 18010251 10 Seminar Has i l Pembimbing I 

22 D r s Michael Hadjaat, M M 

1 R a f i f Rakha Maulana 19010260 $2 Seminar Has i l Pembimbing 1 

22 D r s Michael Hadjaat, M M 

2 Rusd ian Pramana Putra 19010260 S3 Seminar Has i l Pembimbing 1 

22 D r s Michael Hadjaat, M M 3 Des i F i tnan i 19010260 33 Seminar Has i l Pembimbing 1 22 D r s Michael Hadjaat, M M 

4 Fadiah Qisthina 19010261 i s Seminar Has i l Pembimbing 1 

22 D r s Michael Hadjaat, M M 

5 Aprianti Seventma Panjaitan 19010260 .'7 Seminar Has i l Pembimbing 1 

23 F Defung, S E , M A ,Ph d , C R P 

1 Hanisa Wu landan 19010262 50 Seminar Has i l Pembimbing 1 

23 F Defung, S E , M A ,Ph d , C R P 2 Pasanbu .Rma Marentha 17010251 Seminar Has i l Pembimbing 1 23 F Defung, S E , M A ,Ph d , C R P 

.3 Jes l in 18010250 
r 

Seminar Has i l Pembimbing 1 



NO N A M A D O S E N M A H A S I S W A M M Si'ftiinitr 
• v • H l l l u l 

13 F Defung, S E , M A ,Ph d , C R P 

4 Zahro Hasanah Nazi lah 180102520 6 Seminar Has i l Pembimbing 1 

13 F Defung, S E , M A ,Ph d , C R P 
5 A d y Wardana 1901026012 Seminar Has i l Pembimbing 1 

13 F Defung, S E , M A ,Ph d , C R P 
6 Andre Putra Sanjaya 190102601 4 Seminar Has i l Pembimbing 1 

13 F Defung, S E , M A ,Ph d , C R P 

7 Febnyanu Rapang I 9 0 1 0 2 6 2 6 1 Seminar Has i l Pembimbing 1 

24 Ha i ru l A n w a r , S E , M A 

1 Hamidah A l y a Y u m n a 1901026157 Seminar Has i l Pembimbing 1 

24 Ha i ru l A n w a r , S E , M A 2 D e a A y u Mardhotil lah 190102603 5 Seminar Has i l Pembimbing 1 24 Ha i ru l A n w a r , S E , M A 

3 Nuru l lnayah Rah mat 1801025231 Seminar Has i l Pembimbing 1 

25 M . A m i n K a d a f i , S E . M .S i . 

1 Y u s t i k a de S i lo 1801025070 Seminar Proposal Pembimbing 2 

25 M . A m i n K a d a f i , S E . M .S i . 
2 l lmania Lao ra Sunan 1801025216 Seminar Has i l Pembimbing 1 

25 M . A m i n K a d a f i , S E . M .S i . 
3 Nuru l Agust ina 1601025098 Seminar Has i l Pembimbing 2 

25 M . A m i n K a d a f i , S E . M .S i . 

4 A M u h Aqsha Zu lkama in 1801025009 Seminar Has i l Pembimbing 1 

26 Muhammad Was i l , S E , M . S i 

1 M . A l a w i Assegav 
. — 

1 8 0 1 0 2 5 1 ^ 4 Seminar Proposal Pembimbing 1 

26 Muhammad Was i l , S E , M . S i 

2 Reny Setyowati 190102611 9 Seminar Has i l Pembimbing 1 

26 Muhammad Was i l , S E , M . S i 3 Rabiatul Adewyah 1 9 0 1 0 2 6 1 : 9 Seminar Has i l Pembimbing 1 26 Muhammad Was i l , S E , M . S i 

4 Ananda Putn Mus l imah Y a k u b 1 9 0 1 0 2 6 K 8 Seminar Has i l Pembimbinu 1 

26 Muhammad Was i l , S E , M . S i 

5 Y e n n a Yo landa Pu tn 1 9 0 1 0 2 6 1 : 8 Seminar Has i l Pembimbing 1 

27 Pro f D r Suhamo, S E , M M 

1 Arnura Ann isa 1 8 0 1 0 2 5 1 8 7 Seminar Has i l Pembimbing 1 

27 Pro f D r Suhamo, S E , M M 

2 Saf i tn Surya Resk i 160102505 1 Seminar Proposal Pembimbing 1 

27 Pro f D r Suhamo, S E , M M 

3 Putn Fadi lah 190102613 6 Seminar Has i l Pembimbing 1 

27 Pro f D r Suhamo, S E , M M 

4 Adinda K u s u m a 190102613 7 Seminar Has i l Pembimbing 1 

27 Pro f D r Suhamo, S E , M M 5 Retno Kesumaningtyas 190102614 0 Seminar Has i l Pembimbing 1 27 Pro f D r Suhamo, S E , M M 

6 Desty Amanda Risq i l lah 190102614 ? Seminar Has i l Pembimbing 1 

27 Pro f D r Suhamo, S E , M M 

7 R i s k a Yan t i 190102614 8 Seminar Has i l Pembimbing 1 

27 Pro f D r Suhamo, S E , M M 

8 S a l m a Nabi la 1 9 0 1 0 2 6 1 7 8 Seminar Has i l Pembimbing 1 

27 Pro f D r Suhamo, S E , M M 

9 La i l y T i n Adni 190102614 7 Seminar Has i l Pembimbing 1 

28 P ro f D r Suk isno Selamet R iad i , S E . , M M 

1 She i la A l v i r a Beraan 170102511 6 Seminar Proposal Pembimbing 1 

28 P ro f D r Suk isno Selamet R iad i , S E . , M M 

2 She i la A l v i r a Beraan 170102511 6 Seminar Has i l Pembimbing 1 

28 P ro f D r Suk isno Selamet R iad i , S E . , M M 

3 Asby Wahyudi 19010260? Seminar Has i l Pembimbing 1 

28 P ro f D r Suk isno Selamet R iad i , S E . , M M 
4 Dinda A y u Putn 190102605 2 

— 

Seminar Has i l Pembimbing 1 
28 P ro f D r Suk isno Selamet R iad i , S E . , M M 

5 Jul iana Pasengak 190102605 Seminar Has i l Pembimbing 1 
28 P ro f D r Suk isno Selamet R iad i , S E . , M M 

6 Frans i sca Novita L u n g a 190102605 Seminar Has i l Pembimbing 1 

28 P ro f D r Suk isno Selamet R iad i , S E . , M M 

7 Ahmad Ri fa i 190102605 
7 

Seminar Has i l Pembimbing 1 

28 P ro f D r Suk isno Selamet R iad i , S E . , M M 

8 S i s k a Melynda 1 9 0 1 0 2 6 K V- Seminar Has i l Pembimbing 1 

29 P r o f D r H j Syanfah Hudayah, M S i 

1 Muhammad Zuhdi A n w a r 1901026016 
— — 4 — 

Seminar Proposal Pembimbing 1 

29 P r o f D r H j Syanfah Hudayah, M S i 2 Andina F i t r ias iska Putr i 1901026029 Seminar Has i l Pembimbing 1 29 P r o f D r H j Syanfah Hudayah, M S i 

3 M o n i k a 190 l0260 l [ 7 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

30 P ro f D r Djoko Se tyad i .SE . M Sc 

I Rah i l Ramadham Is lami 1801025181* 
. — 

Seminar Proposal Pembimbing 1 

30 P ro f D r Djoko Se tyad i .SE . M Sc 
2 Nove l inka Al fat iana L a i m a 1801025165 

L _ 
Seminar Has i l Pembimbing 1 

30 P ro f D r Djoko Se tyad i .SE . M Sc 
3 Rah i l Ramadham Is lami 1801025184 Seminar Has i l Pembimbing 1 

30 P ro f D r Djoko Se tyad i .SE . M Sc 

4 De l ia Veren L o v i n k a 1901026168 Seminar Has i l Pembimbing 1 



NO N A M A D O S E N M A H A S I S W A M M S r m m :t 1 R F T F R A N G 4 N 
I . I - 1 I - | V . » . ' V l ! , 

31 Purwad i , S E , M . S i 

1 R i fka wulandan N . G I 8 0 l 0 2 5 2 t 1 6 Seminar Has i l Pembimbing 1 

31 Purwad i , S E , M . S i 

2 F i t r ia Dev i K u m i a w a t i 17010251" 72 Seminar Has i l Pembimbing 1 

31 Purwad i , S E , M . S i 

3 Sarah Perangin Angin I801025o| > 0 Seminar Has i l Pembimbing 1 

31 Purwad i , S E , M . S i 

4 R i z k a Sa'ada 18010250! l\ Seminar Has i l Pembimbing 1 

31 Purwad i , S E , M . S i 
5 K a m a m d i n 19010261 5 9 Seminar Has i l Pembimbing 1 

31 Purwad i , S E , M . S i 
6 Hasbi Mursa l im 1 9 0 I 0 2 6 H > 6 Seminar Has i l Pembimbing 1 

31 Purwad i , S E , M . S i 

7 Weny Inaningsih 19010261 ' 74 Seminar Has i l Pembimbing 1 

31 Purwad i , S E , M . S i 

8 Nor siti hadijah 1 9 0 I 0 2 6 P 30 Seminar Has i l Pembimbing 1 

31 Purwad i , S E , M . S i 

9 
M K i t k y i m k a 

19010261' 30 Seminar Has i l Pembimbing 1 

31 Purwad i , S E , M . S i 

10 E s r a h Ge len 19010261^9 Seminar Has i l Pembimbing 1 

31 R i o Hanbo W O . S E , M S I 

1 Arianti Febnani 1701025108 Seminar Proposal Pembimbing I 

31 R i o Hanbo W O . S E , M S I 

2 An i s Mawardah 19010260; I I Seminar Proposal Pembimbing 1 

31 R i o Hanbo W O . S E , M S I 3 Jul iant i F i t n a T o u f i k 1 9 0 1 0 2 6 0 * 6 Seminar Has i l Pembimbing 1 31 R i o Hanbo W O . S E , M S I 

4 A u h a R i zq i Andini 19010262(^7 Seminar Has i l Pembimbing 1 

31 R i o Hanbo W O . S E , M S I 

5 Muhammad S e v a 19010262^6 Seminar Proposal Pembimbing 1 

33 R t zky Yudaruddin , S E , M M . C I Q n R 

t Ad i t ya Permana 190 I0260 ( *8 Seminar Has i l Pembimbing 1 

33 R t zky Yudaruddin , S E , M M . C I Q n R 

2 Sherma E l v i r a Nur R 19010261*0 
1 

Seminar Has i l Pembimbing 1 

33 R t zky Yudaruddin , S E , M M . C I Q n R 

3 A n i s T r i Madam 190102611 5 Seminar Has i l Pembimbing 1 

33 R t zky Yudaruddin , S E , M M . C I Q n R 

4 R in i Af i fah I 9 0 1 0 2 6 P 37 Seminar Has i l Pembimbing 1 

33 R t zky Yudaruddin , S E , M M . C I Q n R 5 Putn Nauf i ia Soraya 19010262. 6 Seminar Has i l Pembimbing 1 33 R t zky Yudaruddin , S E , M M . C I Q n R 

6 D w i t a A u d y a I swara 190102601 15 Seminar Has i l Pembimbing 1 

33 R t zky Yudaruddin , S E , M M . C I Q n R 

7 Jubaedah 190102601|9 Seminar Has i l Pembimbing 1 

33 R t zky Yudaruddin , S E , M M . C I Q n R 

8 Shafnani Tnwahyumngs ih 19010261 . 1 Seminar Has i l Pembimbing 1 

33 R t zky Yudaruddin , S E , M M . C I Q n R 

9 Ju lham Zainuddin Saputra 190102613(3 Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Robiansyah. S E . M . Sc . C I Q n R 

1 Agung W ibowo 16.0102515I3 Seminar Proposal Pembimbing 2 

34 Robiansyah. S E . M . Sc . C I Q n R 

7 A l f ina Damayanti 190102618 Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Robiansyah. S E . M . Sc . C I Q n R 

3 Muhammad D ik i P n m a 1801025035 Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Robiansyah. S E . M . Sc . C I Q n R 

4 Nurse l la Septtam 180102 51 (]j8 Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Robiansyah. S E . M . Sc . C I Q n R 
5 K a n n a Kausa l ya L 19010260 57 Seminar Has i l Pembimbing i 

34 Robiansyah. S E . M . Sc . C I Q n R 
6 Nuru l A u h a D e w i 19010262 30 Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Robiansyah. S E . M . Sc . C I Q n R 

7 Ju l i a Megawat i Saputn I9010262oj l Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Robiansyah. S E . M . Sc . C I Q n R 

8 U m r a h Mut ia |90I02620|6 Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Robiansyah. S E . M . Sc . C I Q n R 

9 Adtnda Boni ta Wisesa 190102621^7 Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Robiansyah. S E . M . Sc . C I Q n R 

10 Anugerah Nur f i tnya Munawarah 180102514)9 Seminar Proposal Pembimbing 1 



NO N A M A D O S E N M A H A S I S W A M M «-ie|~»->. 1 v . fciy* . tat 
K t i c , R A N G A N 

31 Purwad i , S E , M S i 

1 R t fka wulandan N G 18010252; 56 Sleminar Has i l 
, 3 d l t J I I a J I l . t M i 

I v l l l U I I l I U I I j U 1 

31 Purwad i , S E , M S i 

2 F i t r ia Dev i K u m i a w a t i 17010251' 11 Stimmar M.asil 
. ' V I I I H I . ' . I 1 1 . 1 . 1 ! 

P p f Y l r M tvifvirnr 1 I C H U H I ! ! ! M l l i . , 1 

31 Purwad i , S E , M S i 

3 Sarah Perangin Ang in 1801025060 Seminar Unci ! . } v i1 lit lal 1 1 . (> 11 rcniUUIiOUlg i 

31 Purwad i , S E , M S i 

4 R i z k a Sa 'ada 180102501 51 S . ' l l l m i f Wacil > 3 w l I l l l l V U M . 1 M I n , » r » r M IYYFVIF**"* 1 

31 Purwad i , S E , M S i 
5 Kamarud in 1901026169 ^seminar l l ' i s i l PpinintniKintr I 

1 C 1 I tlJ 111 1! M i l l . 1 31 Purwad i , S E , M S i 
6 Hasb i Mursa l im 1901026166 Seminar Has i l Pt'fiiKi mHincir 1 

1 V 1 i 11.31 M ll-M t l i.. 1 

31 Purwad i , S E , M S i 

7 Weny lnaningsih 19010261*4 Seminar Hasi l PemhtrtiHifio 1 
I v, 111IH i l l l J l 11... I 

31 Purwad i , S E , M S i 

8 Nor siti hadijah 1901026190 Seminar Wasil . . s i i un.ii i iv i . i i PprnKimKintr t i C l i l U I I I i u l i l b , I 

31 Purwad i , S E , M S i 

9 
M K i t k y i m k a 

1901026190 Seminar Has i l PtvmKtmhvru* 1 r v i • i * i. 11 • t. i v i 

31 Purwad i , S E , M S i 

10 E s r a h Ge len 1901026199 Seminar Has i l 
. . . i i i . i i . i i i ivien 

Ppmhinihin** 1 
I v i H I '111 It J i l l ; - , 1 

31 R i o Har ibowo, S E . , M. S i 

1 Anant i Febnam 1701025108 Seminar Proposal P c r n h i m b i n t ; 1 

31 R i o Har ibowo, S E . , M. S i 

2 An i s Mawardah 19010260*1 Seminar Proposal Pembinibini? 1 
* V I H I I I I ! l l I I I 1 ... | 

31 R i o Har ibowo, S E . , M. S i 3 Jul iant i F i t n a Touf ik 19010260; !6 Seminar H a s i l P emb imh in " 1 31 R i o Har ibowo, S E . , M. S i 

4 A u h a R i zq i And im 190102621 )7 Seminar Has i l 
v 1 1 1 i L I ' I l i . 

P c m h i r o h i n s * 1 
1 S I I I V U H I I M I U , I 

31 R i o Har ibowo, S E . , M. S i 

5 Muhanunad S e v a 190102621 56 . ' s. 11 1 it K t ( I 1 v j . ' V ' i i l i Pembimhint ' I 
J V. 11 I L / l l tH'lti,™ ' 

33 R i z k y Yudaruddm. S E , M M . C I Q n R 

1 Ad i tya Permana 1901026CR >8 Spmmar H a s t l 
* . i !• i i I (CA3fI 

PemhimhiniJ 1 

33 R i z k y Yudaruddm. S E , M M . C I Q n R 

2 Shenna E l v i r a Nur R 190102613 >0 Seminar Has i l Pcmbin ibnig i 

33 R i z k y Yudaruddm. S E , M M . C I Q n R 

3 An i s I n Madam 19010261 ! 55 Seminar H a s i l 
• . ' 1 1 • 1 1 v 1 , i U U I I 

Pembimbtny 1 
t V l l U r ' l I M U U IW. * 

33 R i z k y Yudaruddm. S E , M M . C I Q n R 

4 R u n Af i fah 1 9 0 1 0 2 6 P 37 Seminar Has i l Pembimbing 1 

33 R i z k y Yudaruddm. S E , M M . C I Q n R 5 Putri Naufha Soraya 19010262. 16 Seminar Has i l Pembimbing 1 33 R i z k y Yudaruddm. S E , M M . C I Q n R 

6 D w i t a A u d y a I swa ra 190102601 35 Seminar Has i l Pembimbing 1 

33 R i z k y Yudaruddm. S E , M M . C I Q n R 

7 Jubaedah 19010260 9 Seminar Has i l Pembimbing 1 

33 R i z k y Yudaruddm. S E , M M . C I Q n R 

8 Shafr iani Tnwahyun ings ih 19010261 . 11 Seminar Has i l 
1 I ' ' 1 

Pembimbing 1 

33 R i z k y Yudaruddm. S E , M M . C I Q n R 

9 Ju lham Zatnuddtn Saputra 1 9 0 I 0 2 6 K 53 N k P r o i m i r f l i s i ! tAvnvrii m r u n c r 1 i vIEiUlllilJHIg 1 

34 Robiansyah, S E , M. Sc . C I Q n R 

1 Agung Wibowo 16010251 53 N * t * m i n { i r P r f W N c a l 
O C T ) 111 1 i l l 1 15 M 't , v 

P,n iK imKi l l i i Y 
1 V. 1111 >! 11 IU I11L , — 

34 Robiansyah, S E , M. Sc . C I Q n R 

2 A l f ina Damayanti 19010261 8 Seminar H a s i l 
. ' V J 1111 l U l a l U. * l 1 

Pembimbing 1 

34 Robiansyah, S E , M. Sc . C I Q n R 

3 Muhammad D ik i P n m a 18010250. 55 Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Robiansyah, S E , M. Sc . C I Q n R 

4 Nurse l la Sepoani 1801025 I I 38 Seminar Has i l Pembimbing I 

34 Robiansyah, S E , M. Sc . C I Q n R 
5 K a n n a K a u s a l y a L 190102601 >7 Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Robiansyah, S E , M. Sc . C I Q n R 
6 Nuru l A u h a D e w i 190102621 30 Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Robiansyah, S E , M. Sc . C I Q n R 

7 Ju l i a Megawat i Saputrt 19010262 31 Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Robiansyah, S E , M. Sc . C I Q n R 

8 l i m r a h Mut ia 19010262 36 Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Robiansyah, S E , M. Sc . C I Q n R 

9 Adinda Boni ta W'isesa 19010262 17 Seminar Hast! Pembimbing 1 

34 Robiansyah, S E , M. Sc . C I Q n R 

10 Anugerah Nur f i tnya Munawarah 18010251 49 Seminar Proposal Pembimbing 1 

35 Syaharuddin Y , S E . . M M 

1 Syahar D ian Noor 17010251 94 Seminar Has i l Pembimbing 1 

35 Syaharuddin Y , S E . . M M 2 Mayang Nur Anggreyati 16010250 32 Seminar Proposal Pembimbing 2 35 Syaharuddin Y , S E . . M M 

3 A n f i n Noor 1 6 0 I 0 2 5 0 62 Seminar Has i l Pembimbing 2 

)R U N I V E R S I T A S MULASWAR^rlAN, 

http://un.ii
http://iivi.ii


LAMPIRAN I I 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULA\| 

NOMOR 4 1 3 ^ /UN17/HK.02.03/2022 

TANGGAL 30 D E S E M B E R 2022 
TENTANG 
DOSEN PEMBIMBING SEMINAR PROPOSAL DAN SEMINAR HASIL MAHASISW* 
PROGRAM STUDI S I EKONOMI SYARIAH FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN S E M E S T E R GENAP 
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

NO NAMA D O S E N M A H A S I S W A N I M S E M D A R Moderator 

1 Hj Isna Ytmingsih, S E . M M , A k , C A 

1 I suatun Hasanah 1901(146036 Propojsal Hj. lsna Yunmgsih. S E . M M . Ak . C A 

1 Hj Isna Ytmingsih, S E . M M , A k , C A 

2 E n k a Septiya Nmgsth 1701045049 Has 1 Hj Isna Yunmgsih. S E . M M . Ak , C A 

1 Hj Isna Ytmingsih, S E . M M , A k , C A 

3 Rahmahthul Jannah 1701045009 Has 1 Hj . Isna Yunmgsih, S E . M M . Ak. ( \ 

1 Hj Isna Ytmingsih, S E . M M , A k , C A 

4 Fi t r ia Hairunisa 1801045009 Has 1 Hj Isna Yunmgsih. S E . M M . Ak . C A 

1 Hj Isna Ytmingsih, S E . M M , A k , C A 
5 Bel la Pcrmata S a n 1801045017 Propa sal Hj Isna Yunmgsih, S E , M M , Ak , C A 

1 Hj Isna Ytmingsih, S E . M M , A k , C A 

6 Azahra Aisyah Putn Budim ! 901046(8)3 Propa sal H j lsna Yunmgsih, S E . M M . Ak . C A 

1 Hj Isna Ytmingsih, S E . M M , A k , C A 

7 Wtndv Indvanv i on l n i 6 0 i o Propa sal l i i l e n t \ " . . , » - , i . , . . K X. 1 \ f \ f \ t t K 

r i j isna i uningMii. >Jt, rviivi. Ak. C A 

1 Hj Isna Ytmingsih, S E . M M , A k , C A 

8 Uswatun Hasanah i v u i u*rou7t> Has 1 H j . Isna Yunmgsih. S E . M M , A k , C A 

2 Dr . H j S r i Wahvuni . S E , M.S i 

I Abdul Thol ib 1 7/1 1 !! lSll ! ,S 
1 Ml 1 

Has 1 u r rtj a n wanyun i , M >i 

2 Dr . H j S r i Wahvuni . S E , M.S i 

2 Zainab Assafar 1 On 1 i 1 A* i 1 1 19UI046UI 1 

Propa 

sal u r . H j . a n w a m u n u M.ai 

2 Dr . H j S r i Wahvuni . S E , M.S i 

3 Nandita Putn Dwianto I 1 V1 V r * 7 l ! i n Proposal L / i n j . . i n Wanyuni, ivi.ai 

2 Dr . H j S r i Wahvuni . S E , M.S i 
4 Diwt Widavani 1 Oft 1 (!!!.(! 1 O Propojsal H r 14J C r , U / « U . KA C i 

u r . n j , a n wanyun i , ivi.at 
2 Dr . H j S r i Wahvuni . S E , M.S i 

5 1 nvati 1 Sf11 i\A SHU S Has 1 u r r i j a n wanyun i . i v r a i 
2 Dr . H j S r i Wahvuni . S E , M.S i 

6 Rtzkv Chuitv3ntsa 17(11111 <!Y7 < I III H H ' i ' 7 7 Proposal u r r i j a n wanyun i , a i a i 

2 Dr . H j S r i Wahvuni . S E , M.S i 

7 Novita Sar i Dewi Annisa 1 (IV 1U47VW7 Has 1 Dr. H j . Sr i Wahyuni , M Si 

2 Dr . H j S r i Wahvuni . S E , M.S i 

8 Oviana Metlinda t70 inJSM7S 1 /VIIU07VI / .1 Has 1 u r . rtj|. a n wanyun i , ivi.ai 

3 Dr. Abdul Gafur. S E . M.S i . Ak. C A . C P A 

I Ahmad Fatuhrahman 
i , l l i t 1 , I U 1 U l U I K U J U l h t l l 

1 7 1 1 1 thl SIV/.V 1 IV IvWjUOo Propc sal 
D R Abdul Gafur. S E . M .S i . Ak , C A . 

C P A 

3 Dr. Abdul Gafur. S E . M.S i . Ak. C A . C P A 

7 
Z 

I - I ! . ." i i I 1 •. 1. 

ranruHttn 
1 7/11 11 1 C / 1 7 1 1 Propc sal 

D R Abdul Gafur, S E . M.St, Ak. C A . 
C P A 3 Dr. Abdul Gafur. S E . M.S i . Ak. C A . C P A 

3 Rirq i Minahul Khairat 1601 ((45023 Has 1 
D R Abdul Gafur. S E . M.St, Ak . C A . 

C P A 

3 Dr. Abdul Gafur. S E . M.S i . Ak. C A . C P A 

4 Ciiisnain Mar/i iki 
VJU.Y l l v& l t l ..'144* £ - \ i n 4 

1701045056 
1 

Has tl 
D R Abdul Gaftir. S E , M St. Ak. C A . 

C P A 

4 Rabiatul Adawiyah. L C , M A 

1 Be l la F i tnana I9(| I (146(117 Propqsal Rabiatul Adawnah , L e , M A 

4 Rabiatul Adawiyah. L C , M A 

2 Salmah Hacruddin 1701045018 Has il Rabiatul Adawiyah. l c, M A 

4 Rabiatul Adawiyah. L C , M A 

3 Fatzzatul La i l i Watt 1701045069 Has il Rabiatul Adawivah. L c . M A 

4 Rabiatul Adawiyah. L C , M A 

4 Pi tn Dwiyam 1701045051 Has il Rabiatul Adawiyah. L c , M A 

4 Rabiatul Adawiyah. L C , M A 

5 Sa lza Khoirunmsa 1901046033 Propc sal Rabiatul Adawwah. L c . M A 

4 Rabiatul Adawiyah. L C , M A 
6 Uzlah Fidela 1901046070 Propt s a l Rabiatul Adawnah . L c . M A 

4 Rabiatul Adawiyah. L C , M A 

7 Ar fma 1701045047 Has i l Rabiatul Adawiyah, L c , M A 

4 Rabiatul Adawiyah. L C , M A 

8 Dahhana 1801045010 Has i l Rabiatul Adawiyah. L c . M A 

4 Rabiatul Adawiyah. L C , M A 

9 Bel la F i tnana 1901046017 Has il Rabiatul Adawiyah, L c , M A 

4 Rabiatul Adawiyah. L C , M A 

10 Mclly Au l i a 1601045034 Propv tsal Rabiatul Adawiyah. L c . M A 



NO N A M A DOSEN M A H A S I S W A M M S E M I 1 1AR Moderator 

5 Dr Miftahul Huda. S.Ag, M A 

1 Umi Munawaroh 1701045039 Has 1 Dr Miftahul Huda. S.Ag. M A 

5 Dr Miftahul Huda. S.Ag, M A 

2 Nurl iah 1701045059 Has il D r Miftahul Huda. S.Ag. M A 

5 Dr Miftahul Huda. S.Ag, M A 

3 Fcr ly A lva i r 1601045024 Propcjsal Dr Miftahul Huda, S.Ag. M A 

5 Dr Miftahul Huda. S.Ag, M A 

4 Fatan Naufal Azmi 1601045054 Proposal Dr Miftahul Huda. S.Ag. M A 

5 Dr Miftahul Huda. S.Ag, M A 5 Anisa Fcbricani 1801045029 I 
Proposal Dr Miftahul Huda, S Ag, M A 5 Dr Miftahul Huda. S.Ag, M A 

6 Dw i Marl iani 1701045070 Proposal D r Miftahul Huda, S.Ag, M A 

5 Dr Miftahul Huda. S.Ag, M A 

7 Hcrlma 1901046025 Proposal Dr Miftahul Huda. S.Ag, M A 

5 Dr Miftahul Huda. S.Ag, M A 

8 Sandi Ardiansyah 1901046014 Proposal Dr Miftahul Huda. S Ag. M A 

5 Dr Miftahul Huda. S.Ag, M A 

9 Anisa T u l Soliha Siagian 1901046024 
1 

Proposal 
_ J 

Dr Miftahul Huda. S.Ag, M A 

6 Joko Susilo. S . P D l . M S I 

1 Ubc\t Choiry Machftidz 1801045067 Proposal Joko Susi lo, S P D I . M .S I 

6 Joko Susilo. S . P D l . M S I 

2 Novita S a n D e w Annisa 1801045046 Proposal Joko Susi lo. S P D I , M .S I 

6 Joko Susilo. S . P D l . M S I 3 Rianita 1801045026 Has il Dr l l | S r i Wahyuni , M .S i 6 Joko Susilo. S . P D l . M S I 

4 Muhammad Zak inn 1901046019 Has 

" 
Joko Susi lo. S P D I , M .S I 

6 Joko Susilo. S . P D l . M S I 

S Mursal im Y u l a 1601045037 Propc sal Joko Susi lo. S . P D l . M .S I 

7 Ra is Abdullah. L c , M A 

i A ida Revna Rahmacanti 1801045030 Propc sal Ra i s Abdullah. L c , M A 

7 Ra is Abdullah. L c , M A 2 R i zky Wahidah 1901046042 Propc isat Rais Abdullah. L c . M A 7 Ra is Abdullah. L c , M A 

3 Anantha Rezky Faznan 1601045029 Proposal 
! 

Ra is Abdullah. L c . M A 

8 Adi T n Pramono. S F i l . M E 

1 Annisa A l v a Isnaini 1801045053 Proposal Adi T n Pramono, S F i l , M E 

8 Adi T n Pramono. S F i l . M E 

2 Audwina Hati Ardiyant 1901046063 Propc sal Adi T r i Pramono. S F i l . M E 

8 Adi T n Pramono. S F i l . M E 
3 Muhammad Hcndi Akbar 1801045031 Propc sal Adi T n Pramono. S F i l . M E 

8 Adi T n Pramono. S F i l . M E 
4 Nova Riana 1X01045020 Propc sal Adi T r i Pramono. S F i l , M E 

8 Adi T n Pramono. S F i l . M E 

5 Muhammad Ikhuanudm 1901046043 Propc sal Adi T r i Pramono. S F i l . M E 

8 Adi T n Pramono. S F i l . M E 

6 Tauf ik Hidayat 1501045022 Has i! Adi T r i Pramono. S F i l . M E 

9 Andi Martina Kamaruddin. L c . M S i 

1 Am Monika Safitri 1901046053 Propcjsal Andi Martina Kamaruddin. L c . M.S i 

9 Andi Martina Kamaruddin. L c . M S i 7 Indah Harpiah 1901046022 Propc sal Andi Martina Kamaruddin. L c . M.S i 9 Andi Martina Kamaruddin. L c . M S i 

3 Nurl ina 1801045036 Propc sal Andi Mart ina Kamaruddin. L c . M.S i 



LAMP1RAN I I I 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUF 

NOMOR -+13^ /UN17/HK.02.03/2022 

TANGGAL 30 D E S E M B E R 2022 
TENTANG 
DOSEN PEMBIMBING SEMINAR PROPOSAL DAN SEMINAR HASIL MAHASISWA 
PROGRAM STUDI S I AKUNTANSI FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MULAWARMAN S E M E S T E R GENAP 
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

N O N A M A D O S E N M A H A S I S W A N I M S E M I N A R K E T E R A N G A N 

! Agus Iwan Kesuma. S E .M A 

1 Chinndy Ivana 1801035(1(15 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

! Agus Iwan Kesuma. S E .M A 
2 L ina Feb nana 1801035()|27 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

! Agus Iwan Kesuma. S E .M A 
3 R i zk i Rahayu 18010350(35 Seminar Proposal Pembimbing 1 

! Agus Iwan Kesuma. S E .M A 

4 Dewie Maulida Arun 
— j — — 

18010350|95 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

2 Amsa Abubakar l.ahjie. S E .M.S i ,Ph D 1 Aldo Mcisab 19010361 82 Seminar Proposal Pembimbing 1 

Aspyan Noor. S E , M . E 

I Fi tr i Nuur Rohmi 1X010352 02 Seminar Proposal Pembimbing I 

Aspyan Noor. S E , M . E 
2 Nina Subagio Achmari 19010360 23 Seminar Proposal Pembimbing 1 

Aspyan Noor. S E , M . E 
3 Tutut Yul ianasar i 16010352 12 Seminar Proposal Pembimbing 1 

Aspyan Noor. S E , M . E 

4 Nina Subagio Achman 19010360 23 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

4 Dr Abdul Gafur. S E ,M.S i .Ak . C P A 1 Anisa Uswatun Chasanah 15010351 [70 Seminar Has i l Pembimbing 1 

5 Dr Cornelius Rantclangi. 
S . E . . M M Ak .CA . C P A . C T A . C S R S B k P 

1 E k a Aryan Anggraini 19010361 57 Seminar Proposal Pembimbing 1 

5 Dr Cornelius Rantclangi. 
S . E . . M M Ak .CA . C P A . C T A . C S R S B k P 

2 Christnina M aha rani 17010351 47 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

5 Dr Cornelius Rantclangi. 
S . E . . M M Ak .CA . C P A . C T A . C S R S B k P 

3 Sat i ra Jihan Ramadham 1801035l|46 
j 

Seminar Proposal Pembimbing 1 

5 Dr Cornelius Rantclangi. 
S . E . . M M Ak .CA . C P A . C T A . C S R S B k P 

4 Rcvaldy Panjaitan 1601035085 Seminar Proposal Pembimbing 1 5 Dr Cornelius Rantclangi. 
S . E . . M M Ak .CA . C P A . C T A . C S R S B k P 

5 S i l v ia Zuliantv 16010351 38 Seminar Proposal Pembimbing 1 

5 Dr Cornelius Rantclangi. 
S . E . . M M Ak .CA . C P A . C T A . C S R S B k P 

6 Jessy Wil ly Pramcstic 16010352 53 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

5 Dr Cornelius Rantclangi. 
S . E . . M M Ak .CA . C P A . C T A . C S R S B k P 

5 Saf i ra Jihan Ramadham 18010351 46 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

6 
Dr F i b m a r a Nur K l i a inn , 

S E M S A Ak , C A C S P ( T Q a R 

1 K i k i trba Maulida 17010350 46 Seminar Proposal Pembimbing 1 
6 

Dr F i b m a r a Nur K l i a inn , 

S E M S A Ak , C A C S P ( T Q a R 2 A y u Lestan 18010351^0 Seminar Proposal Pembimbing 1 

7 
Dr H Irwansyah. 

S E . M M . C S R S . C l Q a R . C S R A 

1 Chacrul Anwar 16010352^7 Seminar Proposal Pembimbing 1 

7 
Dr H Irwansyah. 

S E . M M . C S R S . C l Q a R . C S R A 

2 Asmaul Husna 1701035197 Seminar Has i l Pembimbing 1 

7 
Dr H Irwansyah. 

S E . M M . C S R S . C l Q a R . C S R A 

3 D w i Apnhyanti 1801035! 98 Seminar Has i l Pembimbing 1 

7 
Dr H Irwansyah. 

S E . M M . C S R S . C l Q a R . C S R A 4 
Rama Fauzi Adha Sa tna 

Nugraha 
19010360 24 Seminar Proposal Pembimbing 1 

7 
Dr H Irwansyah. 

S E . M M . C S R S . C l Q a R . C S R A 

5 D w i Apnhyanti 18010351 98 Seminar Proposal Pembimbing 1 

7 
Dr H Irwansyah. 

S E . M M . C S R S . C l Q a R . C S R A 

6 Alsyadi l la Anggita 18010351 11 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

X 
Dr H Z a k i Fakhroni. 
A k . C A . C T A . C F r A . C l Q a R . C S R A 

1 F i r l i Au l i ya Wi jaya I801035())34 Seminar Proposal Pembimbing 1 

X 
Dr H Z a k i Fakhroni. 
A k . C A . C T A . C F r A . C l Q a R . C S R A 

2 L c l a 1 sty ana Nur Fi traratn 18010350 30 Seminar Has i l Pembimbing 1 

X 
Dr H Z a k i Fakhroni. 
A k . C A . C T A . C F r A . C l Q a R . C S R A 

3 F a n s Nasinidin Rosy id 15010352 04 Seminar Has i l Pembimbing 1 

X 
Dr H Z a k i Fakhroni. 
A k . C A . C T A . C F r A . C l Q a R . C S R A 

4 I x r u Christ ina Prayogi 19010361 08 Seminar Hasi l Pembimbing 1 X 
Dr H Z a k i Fakhroni. 
A k . C A . C T A . C F r A . C l Q a R . C S R A 

5 Stndi Novita 1901036( 71 Seminar Has i l Pembimbing 1 

X 
Dr H Z a k i Fakhroni. 
A k . C A . C T A . C F r A . C l Q a R . C S R A 

6 L c n i Chnstma Prayogi 19010361 (IS Seminar Proposal Pembimbing 1 

X 
Dr H Z a k i Fakhroni. 
A k . C A . C T A . C F r A . C l Q a R . C S R A 

7 Vcrcn Apnhani Sugianto I70I03.M 85 Seminar Has i l Pembimbing I 

9 Dr Har iman Bone. S E .M Sc , C S R S . C S R A 

1 Novi Diah Masrurotin 180I035C 24 Seminar Proposal Pembimbing 1 

9 Dr Har iman Bone. S E .M Sc , C S R S . C S R A 2 K o n Lcppan 16010351 90 Seminar Flasi l Pembimbing 1 9 Dr Har iman Bone. S E .M Sc , C S R S . C S R A 

3 Vhincky Nov lha l i a 19010361 17 Seminar Proposal Pembimbing 1 



NO N A M A D O S E N M A H A S I S W A NIM S E M I N A R K E T E R A N G A N 

10 
Dr H j Anisa Kusumawardani , 
S E . M S i . C S R S . C S R A 

I Dewi Sa tan 18010351 66 Seminar Hasi l Pembimbing I 

10 
Dr H j Anisa Kusumawardani , 
S E . M S i . C S R S . C S R A 

2 Intan Widun Dwitama 17010351 35 Seminar Hasi l Pembimbing 1 
10 

Dr H j Anisa Kusumawardani , 
S E . M S i . C S R S . C S R A 3 Aj i Shafa Indah Sabrtna 19010361 01 Seminar Proposal Pembimbing 1 

10 
Dr H j Anisa Kusumawardani , 
S E . M S i . C S R S . C S R A 

4 Danang Sct ia W ijay a 1601035; 24 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

11 Dr Hj Musviyanti . S E .M S i . C S P 

i Suc i Ramadhanti 1501035 66 Seminar Has i l Pembimbing 1 

11 Dr Hj Musviyanti . S E .M S i . C S P 

2 Muhammad Irwandi 17OIO350O4 Seminar Proposal Pembimbing 1 

11 Dr Hj Musviyanti . S E .M S i . C S P 

3 Kar t ika Wanti 1801035 83 Seminar Proposal Pembimbing I 
11 Dr Hj Musviyanti . S E .M S i . C S P 

4 Khusnul Khasanah 16010351 166 Seminar Proposal Pembimbing 1 
11 Dr Hj Musviyanti . S E .M S i . C S P 

5 Wonten 1501035 35 Seminar Has i l Pembimbing 1 

11 Dr Hj Musviyanti . S E .M S i . C S P 

6 
Muhammad A n e f 
Fathurrahman 

17010351 21 C i v n i i H I r f * r i ' \ k \ j ' \ t i 1 1 2>CI IIII mi r i CiptJaell rvniDimDing I 

12 
Dr Hj Y a a a Ulfah, 
S E .M.S i .Ak . C A . C S R S . C l Q a R . C S R A 

| A n i s a P u t n Vlarhani 
v t , m u i u u i T I U I I I U I I I 

1701035 

20 

Senunar Proposal Pembimbing 1 

13 Dr Jamaluddin M D . S E .M.S i .Ak 

1 Yeyen Maemuna 1701035 38 Seminar Proposal Pembimbing I 

13 Dr Jamaluddin M D . S E .M.S i .Ak 

2 Rcftna Mega Jul iana 19010361 80 Seminar Proposal Pembimbing 1 

13 Dr Jamaluddin M D . S E .M.S i .Ak 

3 C a c a Andn Pumomo 1801035 02 Seminar Has i l Pembimbing 1 

13 Dr Jamaluddin M D . S E .M.S i .Ak 
4 Novita S a n 1901036 63 Seminar Proposal Pembimbing 1 

13 Dr Jamaluddin M D . S E .M.S i .Ak 
f 1 

Hawati 18010351 66 Seminar Hasi l Pembimbing 1 
13 Dr Jamaluddin M D . S E .M.S i .Ak 

6 Grace Danila Supardi 1901036 44 Seminar Proposal Pembimbing 1 

13 Dr Jamaluddin M D . S E .M.S i .Ak 

7 Devi T i a Juwtta 1901036 99 Seminar Proposal Pembimbing 1 

13 Dr Jamaluddin M D . S E .M.S i .Ak 

8 Nur E k a Sar i 1701035 30 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

14 Dr Lcdy Setiawati, S E ,M S i 

1 E l v i a Isytahara 1601035008 Seminar Has i l Pembimbing 1 

14 Dr Lcdy Setiawati, S E ,M S i 

2 Zahtra Amaha Putn 19010361 3 6 Seminar Proposal Pembimbing 1 

14 Dr Lcdy Setiawati, S E ,M S i 

3 ( antika Rizky Camel ia 1801035^59 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

14 Dr Lcdy Setiawati, S E ,M S i 4 Danastika Nareswan 17010351 8)8 Seminar Proposal Pembimbing 1 14 Dr Lcdy Setiawati, S E ,M S i 

5 K i k i Nurwati Doayo 1901036 Seminar Projxtsal Pembimbing 1 

14 Dr Lcdy Setiawati, S E ,M S i 

6 Hartmah 1601035 Seminar Has i l Pembimbing 1 

14 Dr Lcdy Setiawati, S E ,M S i 

7 Cantika Rizky Camel ia 1801035^59 Seminar Proposal Pembimbing 1 

15 
Dr Set Asmapane, 

S E . M S i . A k . C A . . C T A . . C P A 

1 L ' l fa Nian 18010351 >K9 Seminar Proposal Pembimbing 1 

15 
Dr Set Asmapane, 

S E . M S i . A k . C A . . C T A . . C P A 

2 Yu l ius Rambak 1601035*08 Seminar Proposal Pembimbing 1 

15 
Dr Set Asmapane, 

S E . M S i . A k . C A . . C T A . . C P A 

3 Ek i ro Lcstiamngnim !70!035<j>52 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

15 
Dr Set Asmapane, 

S E . M S i . A k . C A . . C T A . . C P A 

4 Y u l i a Febn Yant i 190!036ii7 Seminar Proposal Pembimbing 1 

15 
Dr Set Asmapane, 

S E . M S i . A k . C A . . C T A . . C P A 
S n Rosiana Bandong Ga l l a 

1801035062 

Seminar Proposal Pembimbing I 15 
Dr Set Asmapane, 

S E . M S i . A k . C A . . C T A . . C P A 
6 Paryanto 1601035 67 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

15 
Dr Set Asmapane, 

S E . M S i . A k . C A . . C T A . . C P A 

7 I ra Santnsna B r Sitepu 1501035. 35 Seminar Has i l Pembimbing 1 

15 
Dr Set Asmapane, 

S E . M S i . A k . C A . . C T A . . C P A 

8 M a n a Fatima Kurn ia 1701035 71 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

15 
Dr Set Asmapane, 

S E . M S i . A k . C A . . C T A . . C P A 

9 Rami i 1901036: ! 3 I Seminar Proposal Pembimbing 1 

16 D r Wu lan lying Rama Sar i , S E .M .S i .C S P 

I Nurul Zakiah 1701035 64 Seminar Has i l Pembimbing 1 

16 D r Wu lan lying Rama Sar i , S E .M .S i .C S P 

2 Si t i Aleha 18010351 )31 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

16 D r Wu lan lying Rama Sar i , S E .M .S i .C S P 3 Sit i Aleha 1801035 131 Seminar Proposal Pembimbing 1 16 D r Wu lan lying Rama Sar i , S E .M .S i .C S P 

4 Marram 1801035 A\ Seminar Proposal Pembimbing 1 

16 D r Wu lan lying Rama Sar i , S E .M .S i .C S P 

5 Ajeng D w i Utami 1801035 178 Seminar Has i l Pembimbing 1 



f 

NO 

17 

N A M A D O S E N M A H A S I S W A N I M S E M I N A R K E T E R A N G A N NO 

17 Drs Rande Samben, M S i .Ak , C A 

1 Tan ia L ivh ia Fiermanda 1901036003 Seminar Proposal Pembimbing 1 

NO 

17 Drs Rande Samben, M S i .Ak , C A 2 Iqbal Nurrahman 1701035042 Seminar Has i l Pembimbing 1 

NO 

17 Drs Rande Samben, M S i .Ak , C A 

3 Ibrahim l.ukman Wibisana 17010351 80 Seminar Proposal Pembimbing 1 

18 
D w i R isma Deviyanti, 
r- i f f ' ' A t P* A P* Pi r% P Pi f T » A 

S E . M S i .Ak . C A . C S R S , C S R A 

1 Rudi Hartono 1601035226 Seminar Hasi l 
v J v l l I I I 144 1 1 ItACM 1 

Pembimhinii 1 
1 V . 1 l i M i 1 I I I . i t1 . . . 1 

18 
D w i R isma Deviyanti, 
r- i f f ' ' A t P* A P* Pi r% P Pi f T » A 

S E . M S i .Ak . C A . C S R S , C S R A 

2 Sekar Ay uni Fcbnanti 19010361 30 Seminar Proposal Pemhimbint* 1 
A Kit 11141411.1/ft It., 1 

18 
D w i R isma Deviyanti, 
r- i f f ' ' A t P* A P* Pi r% P Pi f T » A 

S E . M S i .Ak . C A . C S R S , C S R A 

3 Muh Ibnu Y a h y a 18010351 42 Seminar Proposal Pembimbing 1 

18 
D w i R isma Deviyanti, 
r- i f f ' ' A t P* A P* Pi r% P Pi f T » A 

S E . M S i .Ak . C A . C S R S , C S R A 
4 Jaron Antansma I601O35I48 Seminar Propositi Pembimbing 1 18 

D w i R isma Deviyanti, 
r- i f f ' ' A t P* A P* Pi r% P Pi f T » A 

S E . M S i .Ak . C A . C S R S , C S R A 
5 Rndi Hartono 1601035226 Seminar Proposal Pembimbing 1 

18 
D w i R isma Deviyanti, 
r- i f f ' ' A t P* A P* Pi r% P Pi f T » A 

S E . M S i .Ak . C A . C S R S , C S R A 

6 Jannah Yu l iansan 1901036(20 Seminar Proposal Pembimbing 1 

18 
D w i R isma Deviyanti, 
r- i f f ' ' A t P* A P* Pi r% P Pi f T » A 

S E . M S i .Ak . C A . C S R S , C S R A 

7 Nunndah S u a Lestan 1801035054 Seminar Proposal Pembimbing 1 

19 E k a Fcbnam. S E . M S A ,Ak . C S R S . C S R A 

I Im Nur Airoyah 19010361 40 Seminar Proposal Pembimbing 1 

19 E k a Fcbnam. S E . M S A ,Ak . C S R S . C S R A 

2 Oktaviani Rosan 1901036C 54 Seminar Proposal Pembimbing I 

19 E k a Fcbnam. S E . M S A ,Ak . C S R S . C S R A 
3 Lai latun Nuromyyah I901036( 76 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

19 E k a Fcbnam. S E . M S A ,Ak . C S R S . C S R A 
4 H a Devita 19010361 46 Seminar Proposal Pembimbing 1 

19 E k a Fcbnam. S E . M S A ,Ak . C S R S . C S R A 

5 Medwan Tendcan 19010361 02 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

19 E k a Fcbnam. S E . M S A ,Ak . C S R S . C S R A 

6 A l a ya Natasy a Anwar 19010361 84 Seminar Proposal Pembimbing 1 

20 
Ferry Diyanti . 
S E ,M S A . , A k . , C A . C S R S . . C S R A 

1 Wcl lawat i 19010361 25 Seminar Proposal Pembimbing 1 

20 
Ferry Diyanti . 
S E ,M S A . , A k . , C A . C S R S . . C S R A 

4 Nur Apri l ia 18010351 54 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

20 
Ferry Diyanti . 
S E ,M S A . , A k . , C A . C S R S . . C S R A 

3 R isda Amal ia 19010361 21 Seminar Proposal Pembimbing 1 

20 
Ferry Diyanti . 
S E ,M S A . , A k . , C A . C S R S . . C S R A 

4 Raihany Azn ly a 19010361 42 Seminar Proposal Pembimbing 1 

20 
Ferry Diyanti . 
S E ,M S A . , A k . , C A . C S R S . . C S R A 

5 Puspita Ningsih 18010351 01 Seminar Hasi l Pembtmbttifi 1 
20 

Ferry Diyanti . 
S E ,M S A . , A k . , C A . C S R S . . C S R A 6 Ice Widianti 19010362 46 Seminar Proposal Pembimbing 1 

20 
Ferry Diyanti . 
S E ,M S A . , A k . , C A . C S R S . . C S R A 

7 Nurhalimah Flandayani 19010362 15 Seminar Proposal Pembimbing I 

20 
Ferry Diyanti . 
S E ,M S A . , A k . , C A . C S R S . . C S R A 

8 Novina A s n Maulida 19010361 48 Seminar Proposal Pembimbing ! 

20 
Ferry Diyanti . 
S E ,M S A . , A k . , C A . C S R S . . C S R A 

9 Nuri Pitnani 18010351 52 Seminar Proposal Pembimbing 1 

20 
Ferry Diyanti . 
S E ,M S A . , A k . , C A . C S R S . . C S R A 

10 Putn Dwisya Fajarwati 19010361 18 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

21 Hj Isna Yurungsih, S E .M M. .Ak . C A 1 R i k a Nurul Permatasari 1601035 94 Seminar Proposal Pembimbing 1 

22 H j . Nur i ta Affan. S E . M M . A k . C A 
1 Wanda A tna Imamar 18010351 9 7 Seminar Has i l Pembimbing 1 

22 H j . Nur i ta Affan. S E . M M . A k . C A 
2 Firda Febnati 16010351 132 Seminar Has i l Pembimbing 1 

" S3 

23 Ibnu Abnr Lahaya , S E . M S A 

1 Muhammad Jabir 1601035 77 Seminar Proposal Pembimbing 1 

23 Ibnu Abnr Lahaya , S E . M S A 

2 Van iya Fajar 15010352 49 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

23 Ibnu Abnr Lahaya , S E . M S A 

3 Indah D w i Anjani 1801035 26 Seminar Has i l Pembimbing 1 

23 Ibnu Abnr Lahaya , S E . M S A 
4 Mil lcnia Kar t ika Putn 1801035 87 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

23 Ibnu Abnr Lahaya , S E . M S A 
5 Berly Yanuanta 17010351 170 Seminar Proposal Pembimbing 1 

23 Ibnu Abnr Lahaya , S E . M S A 

6 Keitaro Lazuardi Borneo Raf i 1801035. DO Seminar Has i l Pembimbing 1 

23 Ibnu Abnr Lahaya , S E . M S A 

7 Van iya Fajar 15010352 :49 Seminar Prorvosa l 
V- It ' 1 J l|4 l l 1 V/l-rV'.YAA t 

Pembimbing 1 

23 Ibnu Abnr Lahaya , S E . M S A 

X Dcde Nunsma Salsabi la 1801035 73 Seminar Has i l Pembimbing 1 

24 Iskandar, S E .M.St .Ak . C A . C S R S . C S R A 

1 Maulana Irfan 1801035; 3 1 Seminar Proposal Pembimbing 1 

24 Iskandar, S E .M.St .Ak . C A . C S R S . C S R A 2 A l i s a Nur Az izah 1801035 88 Seminar Has i l Pembimbing 1 24 Iskandar, S E .M.St .Ak . C A . C S R S . C S R A 

3 Ricky Gunawan 1901036; 102 Seminar Proposal Pembimbing I 



N O N A M A D O S F N M A H A S I S W A S I M S E M I N A R K E T E R A N G A N 

24 Iskandar. S E , M S i .Ak . C A . C S R S . . C S R A 

4 A l i y ya Febi Nur Af ina 1901036 89 Seminar Hasi l Pembimbing I 

24 Iskandar. S E , M S i .Ak . C A . C S R S . . C S R A 
khadijah Khusnul 
Muthmamnah N 

16010351 197 Seminar Hasi l Pembimbing 1 24 Iskandar. S E , M S i .Ak . C A . C S R S . . C S R A 

6 kamama.Prascya Antoma 1901036(162 Seminar Proposal Pcmbimbmt* 1 

25 M A badan Syakura. S E .M S A .C S R S . C S R A 

1 Inge Tuhfatus Saniyah 
1 

I8OIO35055 Seminar Proposal Pembimbini? I 
I V 1 1 . 1 1 1 1 H ' 1 1 1 .... 1 

25 M A badan Syakura. S E .M S A .C S R S . C S R A 

2 R ina Rahmaniyati 1901036 39 Seminar Has i l Pembimbing 1 

25 M A badan Syakura. S E .M S A .C S R S . C S R A 3 Amalnadiyah 1901036040 Seminar Proposal Pembimbing 1 25 M A badan Syakura. S E .M S A .C S R S . C S R A 

4 A n e f Indra Hary adi 1801035 15 Seminar Proposal Pembimbing I 

25 M A badan Syakura. S E .M S A .C S R S . C S R A 

s T n a m Rizky Sharfma 1801035 32 Seminar Flasil Pembimbing 1 

26 
Mega Norsita. 
S E . M . A c c .Ak .CA . C S R S . C S R A 

1 Afi fah Nur Amal ia 1901036149 Seminar Proposal Pembimbing 1 

26 
Mega Norsita. 
S E . M . A c c .Ak .CA . C S R S . C S R A 

2 Sa lwa 1801035042 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

26 
Mega Norsita. 
S E . M . A c c .Ak .CA . C S R S . C S R A 

3 Indah Paramita 1501035; 116 Seminar Hasi l Pembimbing 1 26 
Mega Norsita. 
S E . M . A c c .Ak .CA . C S R S . C S R A 

4 R iduan Aszhar 1901036 68 Seminar Has i l Pembimbing 1 

26 
Mega Norsita. 
S E . M . A c c .Ak .CA . C S R S . C S R A 

5 Ibrahun 1901036 31 Seminar Proposal Pembimbing 1 

27 Muhammad Ikbal . S.E.. .M S A . . C S R A . C S P 1 Jackline Erv ina 1801035084 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

28 Muhammad Iqbal. S Pd . M S i 7 Az izah O K icka May oda 1801035 80 Seminar Proposal Pembimbing 1 

29 Pro f Dr Hj S r i Mmtarti. M.Si 

1 Muhammad Zifhuddm 
Alchabibi 

1701035 37 Seminar Proposal Pembimbing 1 

29 Pro f Dr Hj S r i Mmtarti. M.Si 

2 Mohammad l lham kesuma 1901036 Seminar Proposal Pembimbing 1 

29 Pro f Dr Hj S r i Mmtarti. M.Si 3 Nurtatiha 19010361 150 Seminar Proposal Pembimbing 1 29 Pro f Dr Hj S r i Mmtarti. M.Si 

4 Intan Zammar 1901036 56 
— — 4 

Seminar Proposal Pembimbing 1 

29 Pro f Dr Hj S r i Mmtarti. M.Si 

5 Putri Yasmin 1901036118 Seminar Proposal Pembimbing 1 

30 Raden Pnyo Utomo. S E . M S i . A k . C A 

I \J 7 1 f\7 L 7 f i n < t 1701035093 Seminar Proposal Pembimbing 1 

30 Raden Pnyo Utomo. S E . M S i . A k . C A 7 
£ 

V f i i i f « « n • i / Y i t V i V 4 i r 1 1 ' 7 m A a ' 

•N.iunimi v i u n . i iiansaiiuA 
1601035014 Seminar Proposal Pembimbing I 30 Raden Pnyo Utomo. S E . M S i . A k . C A 

I I 4 w i I n . i n v i N i i t r A fill 1 G l C » N I t H U M M l M i l 1801035161 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

I I Rushansvah. S E .M .S i 

| 1901036| l6 Seminar Proposal Pembimbing 1 

I I Rushansvah. S E .M .S i 

•t Dhila Regita D m Sandra K a m a 1901036053 Seminar Proposal Pembimbing 1 

I I Rushansvah. S E .M .S i 
3 Dewi Ratna Rahimi 

i 
1801035087 Seminar Proposal Pembimbing 1 

I I Rushansvah. S E .M .S i 
4 Abcdncgo Patabang 1901036*14 Seminar Proposal Pembimbing 1 

I I Rushansvah. S E .M .S i 

5 Elga Paembonan 1901036056 Seminar Proposal Pembimbing 1 

I I Rushansvah. S E .M .S i 

6 Dedy Tanto 1801035216 Seminar Proposal Pembimbing I 

32 
Salmah Patt isahusiwx 
S E .M S i .Ak . C A . C S R S . C S R A 

1 Lrmayani 1801035 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

32 
Salmah Patt isahusiwx 
S E .M S i .Ak . C A . C S R S . C S R A 

2 1 ini.i Mayang S a n 1801035083 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

32 
Salmah Patt isahusiwx 
S E .M S i .Ak . C A . C S R S . C S R A 

3 Ul fa Amsun 1801035005 
"1 

Seminar Proposal Pembimbing 1 32 
Salmah Patt isahusiwx 
S E .M S i .Ak . C A . C S R S . C S R A 

4 Aisyah Kurma Sar i 1801035(046 Seminar Proposal Pembimbing 1 

32 
Salmah Patt isahusiwx 
S E .M S i .Ak . C A . C S R S . C S R A 

5 knsdew i Riani 1701035)78 
_ _ _ _ _ _ _ L _ _ 

Seminar Proposal Pembimbing 1 

$3 
Yoremia Lestan br Ginting. 
S E .M Ak .Ak . C S R S . C S R A 

1 Reza Ibnu Bahnansy ah 1801035113 Seminar Has i l Pembimbing 1 

$3 
Yoremia Lestan br Ginting. 
S E .M Ak .Ak . C S R S . C S R A 

2 Ridho Pangcstu 1801035160 Seminar Hasi l Pembimbing 1 
$3 

Yoremia Lestan br Ginting. 
S E .M Ak .Ak . C S R S . C S R A 3 Henadi 1801035j48 Seminar Has i l Pembimbing 1 

$3 
Yoremia Lestan br Ginting. 
S E .M Ak .Ak . C S R S . C S R A 

4 Aspian Noor 1801035096 Seminar Hasi l Pembimbing 1 



1 

NO NAM A D O S E N M A H A S I S W A M M S E M I N A R K E T E R A N G A N 

34 Yun i t a F i tna . S E .M S c . C S R S . C S R A 

1 Ar t isya Putn Syant 170 l o t s 
1 III WAS 

Seminar Has i l Pembimbing 1 

34 Yun i t a F i tna . S E .M S c . C S R S . C S R A 
2 Ncnssa Arv iana Tj iang 1801035 70 Seminar Proposal Pembimbing 1 

34 Yun i t a F i tna . S E .M S c . C S R S . C S R A 
3 Fatihah Ray hama Putri Is lam 1801035; 17 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

34 Yun i t a F i tna . S E .M S c . C S R S . C S R A 

4 Adhitya kumiyad i 17010351 134 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

35 Yunus Tete Kondc. S E .M.S i .Ak . C A . C P A 

1 Syed Mohcnd Rayendra M 1801035*33 Seminar Proposal Pembimbing 1 

35 Yunus Tete Kondc. S E .M.S i .Ak . C A . C P A 

2 Cynthia Lukito 1801035 78 Seminar Proposal Pembimbing 1 

35 Yunus Tete Kondc. S E .M.S i .Ak . C A . C P A 

3 Bc tns kalapadang 1901036038 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

35 Yunus Tete Kondc. S E .M.S i .Ak . C A . C P A 
4 Mi la Wulandan 1801035063 Seminar Proposal Pembimbing I 

35 Yunus Tete Kondc. S E .M.S i .Ak . C A . C P A 
5 Reza Ary a Teguh 1801035 63 Seminar Proposal Pembimbing 1 

35 Yunus Tete Kondc. S E .M.S i .Ak . C A . C P A 

6 Irdan Alamsyah 18010351)70 Seminar Hasi l Pembimbing I 

35 Yunus Tete Kondc. S E .M.S i .Ak . C A . C P A 

7 ( handra Agustian 17010351 47 Seminar Hasi l Pembimbing 1 

35 Yunus Tete Kondc. S E .M.S i .Ak . C A . C P A 

8 k i n a n Anady a As r i 17010351 '75 Seminar Hasi l Pembimbing 1 



LAM PI RAN IV 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS M U ( A 

NOMOR 4 1 3 ^ /UN17/HK.02.03/2022 

TANGGAL 30 D E S E M B E R 2022 
TENTANG 
DOSEN PEMBIMBING SEMINAR PROPOSAL DAN SEMINAR HASIL MAHASISWA 
PROGRAM STUDI S I EKONOMI PEMBANGUNAN FAKULTAS EKONOMI 
DAN BISNIS UNIVERSITAS MULAWARMAN S E M E S T E R GENAP 
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

N O N A M A D O S E N N A M A N I M 
i 

S E M I N A R K E T E R A N G A N 

1 Prof Dr Thcrcsia Mi luina, M.Si 1 1-ry/ka Amelia Ihfln A M 180101501 4 Proposal Pembimbing 1 

2 Prof Dr Hj E m Rochaida, S E . M . S i 

1 ShinU Dcvianur Kahma 190101601 s Proposal Pembimbing 1 

2 Prof Dr Hj E m Rochaida, S E . M . S i 

2 Elgy Prlinda 180101505 2 Basi l Pembimbing 1 

2 Prof Dr Hj E m Rochaida, S E . M . S i 3 1 lartuti 15010151X1 1 Basi l Pembimbing 1 2 Prof Dr Hj E m Rochaida, S E . M . S i 

4 Alisva Jasmin 170101512 5 Proposal Pembimbing 1 

2 Prof Dr Hj E m Rochaida, S E . M . S i 

5 1 lartuti 150101500 1 Proposal Pembimbmg 1 

3 Prof. Dr M Saleh. M S 

1 Is ini.iwasila 180101505 3 Basi l Pembimbing 1 
3 Prof. Dr M Saleh. M S 

2 Dinda Aguslina 180101514 4 Proposal Pembimbing 1 

4 Prof Dr H Zamruddin Hasid. S E . , S U 

1 I ieny Dilla Monica 180101507 4 Proposal Pembimbing 1 

4 Prof Dr H Zamruddin Hasid. S E . , S U 

2 Mardayanti 180101514 3 Proposal Pembimbing 1 

4 Prof Dr H Zamruddin Hasid. S E . , S U 3 !in an Desvi Charlma 180101512 ) Proposal Pembimbing ! 4 Prof Dr H Zamruddin Hasid. S E . , S U 

4 1 lasmu 180101507 3 Basi l Pembimbing 1 

4 Prof Dr H Zamruddin Hasid. S E . , S U 

5 Yul ia Christie T 150101516 X Basi l Pembimbing 1 

5 Dr Irwan Gam. M.Si 

1 Suci Wularulan 180101513 2 Basi l Pembimbing 1 

5 Dr Irwan Gam. M.Si 

2 Mclda Rivana 180101510 2 Basi l Pembimbmg 1 

6 Dr Michael. M S 

1 Marsita Manlo Klara Br 1 180101510 3 Proposal Pembimbing 1 

6 Dr Michael. M S 2 ; i a! Novila San 180101504 7 Hasil Pembimbing 1 6 Dr Michael. M S 

3 Marsiia Manlo Klara B r 1 1 8 0 1 0 I 5 K 0 Hasi l Pembimbmg 1 

7 Dra Hj Ar l iah Busan. S E . M.Si 1 Kevm Swandy Siahaan 150101502 4 Basi l Pembimbmg 1 

8 Dr Jiuhardi. M M 

1 Miftahul Huda 180101509 8 Proposal Pembimbing 1 

8 Dr Jiuhardi. M M 2 Kisdma ilapipah 180101514 1 Basi l Pembimbing 1 8 Dr Jiuhardi. M M 

Anmsa Ananda Pratama 1901O16K 1 Proposal Pembimbing 1 

9 Dr. H Adi Wijaya, M S i 

1 Randa Wijava 150101503 2 Basi l Pembimbmg I 

9 Dr. H Adi Wijaya, M S i 

2 Novia Fadilla Sari 150101502 8 Basi l Penibinibtng 1 

9 Dr. H Adi Wijaya, M S i 3 Chayrissa Juhana 180101502 8 l tail Pembimbmg 1 9 Dr. H Adi Wijaya, M S i 

4 I nandhika Majidi 17010151? 3 1 lasil Pembimbing 1 

9 Dr. H Adi Wijaya, M S i 

5 Wahyu Prasmana 1701015(8 3 Proposal Pembimbmg 1 



N O N A M A D O S E N N A M A N I M S E M I N A R K E T E R A N G A N 

9 Dr H Adi Wijaya. M.Si 

i , A i in S t ' l m w m 
t VvU I 17\* 11411 * *X11 

190101511 6 Proposal Pembimbmg 1 

9 Dr H Adi Wijaya. M.Si 7 i • - * " i | u * a 150101507 Proposal Pembimbmg 1 9 Dr H Adi Wijaya. M.Si 

x K . I I l i l ' t W l l ' t l 1 J \ l I ! I > I i 1 1 * 1 | .1 i 1 150101503 Proposal Pembimbmg 1 

10 Dr Sjamsu Djohan. M S i 

I i 1 n iTtsfran f i L ' t o s1A 1501015163 Proposal Pembimbing 1 
10 Dr Sjamsu Djohan. M S i 

j Panggabcan Durwm C 1701015040 Hasil Pembimbmg 1 

11 Dr Aj i Sofyan EfTendi. S E . M S i 

i 1 Ami Rinanda Putn 1801015114 Proposal Pembimbing 1 

11 Dr Aj i Sofyan EfTendi. S E . M S i -> Manatul Qttiti\ah 180101510 i Hasil Pembimbmg 1 11 Dr Aj i Sofyan EfTendi. S E . M S i 

C i c i O k U i Y i t m i IWf 11/11 Cl Ml J Hasil Pembimbmg 1 

12 Dr E m m i h a Umma A/i/a Gaffer . S E . M Si 

t A n . i i L i i i \ , Hi i / Y 1 I U 1 l U l l /\UUId 1 V I 1 1 1 1 1 sf 1 V 3 Hasil Pembimbing 1 

12 Dr E m m i h a Umma A/i/a Gaffer . S E . M Si 

2 Jansen 1 -ah I f f S t A l ( 1 1 l > ; l ' M j \ t 7 Hasil Pembimbmg 1 

12 Dr E m m i h a Umma A/i/a Gaffer . S E . M Si 

Alvt N o f c b n Hasanah 170101509 7 Proposal Pembimbmg 1 

12 Dr E m m i h a Umma A/i/a Gaffer . S E . M Si 

A 

4 
S a r a h Amelia Salsabila 1 4Jiv I A I f a s 1 

1 S 0 I O 1 5 O I 1 Proposal Pembimbing ! 

13 Dr Hj Siti Amal ia. S E . M . S i 

1 lvandra Fncsta Sondakh 1tRIlvl WIS 3 Hasil Pembimbmg 1 

13 Dr Hj Siti Amal ia. S E . M . S i 

J Irma 1 n Rahayu 1 o* 1 n * I >l tn 
7 Basil Pembimbmg 1 

13 Dr Hj Siti Amal ia. S E . M . S i 
7 

1 . 1 S H ? S U I 1 . H J 1 
ft Hasil Pembimbmg 1 

13 Dr Hj Siti Amal ia. S E . M . S i 

S u n t ) W <lll, 1 111 I l 1 . l k . l l 
• S .H IU VV «Jll\ U I I I I l g M l l 

> Basi l Pembimbing 1 

14 Dr Rahcmad Budi Suharto.SE . S H . M S i 

I 
1 K T . H - . l ' / O n 

Nurul / M i 
! iW l 1 / i 1 <L t 1 Proposal Pembimbmg 1 

14 Dr Rahcmad Budi Suharto.SE . S H . M S i 

/uti an N u n anl 3 
1 / A t i l t t »J 
150101518 .) Basi l Pembimbing 1 

14 Dr Rahcmad Budi Suharto.SE . S H . M S i 

3 D u i Mavmaivasti Sctiawan 180101509 7 Basi l Pembimbmg 1 

14 Dr Rahcmad Budi Suharto.SE . S H . M S i 

4 Anggi Injung Sasimgko 180101501 ! Pniposal Pembimbmg 1 

14 Dr Rahcmad Budi Suharto.SE . S H . M S i 

I f . .hwl * i i n 
I \ O l l l S t , M l t 

180101501 5 Basi l Pembimbmg 1 

14 Dr Rahcmad Budi Suharto.SE . S H . M S i 

O Anggi Enjang Sasongko 180101501 1 Basi l Pembimbmg 1 

14 Dr Rahcmad Budi Suharto.SE . S H . M S i 

7 Tarsis Artilapung 150101515 * Basi l Pembimbmg 1 

14 Dr Rahcmad Budi Suharto.SE . S H . M S i 

8 Yaliya 180101503 7 1 lasil Pembimbmg 1 

15 Dr Juliansvah Roy. S E . . M S i 

1 Islami an 170101505 5 1 lasil Pembimbmg 1 

15 Dr Juliansvah Roy. S E . . M S i 

2 Hayatun Naufia 150IOI50C 7 Basi l Pembimbmg 1 

15 Dr Juliansvah Roy. S E . . M S i 

3 Muhammad Saul 150101515 2 Basi l Pembimbmg 1 

15 Dr Juliansvah Roy. S E . . M S i 

4 R m s Oktasia 150101514 3 Basi l Pembimbmg 1 
15 Dr Juliansvah Roy. S E . . M S i 

S Muhammad Idham 150101503 4 Bas i l Pembimbing 1 

15 Dr Juliansvah Roy. S E . . M S i 

6 Dila Nov lam 18OI0I5O4 5 Proposal Pcmbinibtng 1 

http://Il1.lk.ll


N O N A M A D O S E N N A M A M M S E M I N A R K E T E R A N G A N 

15 Dr Juliansvah Roy . S E , M S i 

7 
f Muhammad Said lioioisi: 2 Proposal PcmhimbinB 1 

15 Dr Juliansvah Roy . S E , M S i 

Si 
8 Rir is Oktavia 15010151* 3 Proposal P e m h i m b i m i 1 

I V i l l i ' H i l l ' H i t ? 1 
15 Dr Juliansvah Roy . S E , M S i 

V D/ul Aim Nurdiana 18OI0I5O4 5 Hasil IV ' rt ib imbinLi 1 
1 V l l l l ' l l l l l I I I U 1 

15 Dr Juliansvah Roy . S E , M S i 

i n F i l n Fatmawati 150101504 7 Hasil Pembimbmg 1 

16 

i i •Ydl lUA I V I d l fill 1 / I l I C N U i 180101513 1 Hasil Pembimbmg 1 

16 

L ] iasma 18010154)7 3 Hasil Pembimbmg 2 

16 

3 Lultik Nuntah 180101504 6 Proposal Penibtmbnig 1 

16 

•4 i lamni 150101501 1 Hasil Pembimbmg 1 

16 Dr Diana Lcstari , S E . M S i i )ina i c l a n I8010I513 4 I lasil Pembimbing 1 16 

O Ant Rahman Itakim 19010160: 6 Basi l Pembimbmg 1 

16 

7 Muhammad .Akma! Pnandana 19010160; 6 Proposal Pembimbmg 1 

16 

O 
ft M Akmal Pn&ikiana 190101603 6 Basi l Petnbunhing 1 

16 

V Yul ia Christie T 150101514 8 Basi l Pembimbing 2 

17 Agus Junaidi. S E . . M.Si 

1 1 \A /ttlGl 'tr 1 l i 1 v ..t 
M /.unikur 1 iiua\ai 

180101503 2 Hasil Pembimbmg 1 

17 Agus Junaidi. S E . . M.Si 

7 Sinta Hesti hatdila 19010I64X J Proposal Pembimbmg 1 

17 Agus Junaidi. S E . . M.Si 

3 A\u Mohica Putn 160IOI51C 5 Basi l Pembimbing 1 

17 Agus Junaidi. S E . . M.Si 

4 Ncila Anna Kachman 170101504 r Proposal Pembimbmg 1 

IX Env in k u r m a w a n . S E , M.Si 

I ? < i A i I n k a I I 180101503 r Basi l Pembimbmg 1 

IX Env in k u r m a w a n . S E , M.Si 

Ado .Anani 160101501 
i — 
9 Proposal Pembimbing 1 

IX Env in k u r m a w a n . S E , M.Si 

,5 F l isa Dw i Apriani 180101548 

2 

Basi l Pembimbmg 1 

IX Env in k u r m a w a n . S E , M.Si 

4 Adji Nautal w a h u a n I60 l0151f 9 Proposal Pembimbing 1 

IX Env in k u r m a w a n . S E , M.Si I 'tut 1 layin Prasctva 18010150." 1 Bas i l Pembimbing 1 IX Env in k u r m a w a n . S E , M.Si 

D Yoga I Tanas Maruf 17010150: 8 Proposal Pembimbing 1 

IX Env in k u r m a w a n . S E , M.Si 

7 1 aravmda Ekawanu 18010150 4 Basi l Pembimbmg 1 

IX Env in k u r m a w a n . S E , M.Si 

8 Nabila Kicky Kudina HtOIOlSO- 3 1 lasil Pembimbmg 1 

IX Env in k u r m a w a n . S E , M.Si 

9 Sandi Sapulra 19010161 12 I lasil Pembimbing 1 

19 Dr M. Awaluddin. S E . . M.Si 

1 Septnma Rosalina 180101501 ,7 Proposal Pembimbmg 1 

19 Dr M. Awaluddin. S E . . M.Si 

2 Sally T n a Amanda 16010150 »: Hasil Pembimbing 1 

19 Dr M. Awaluddin. S E . . M.Si 

3 Oki Susilo 17010150 (9 Hasil Pembimbing 1 
19 Dr M. Awaluddin. S E . . M.Si 

4 Fransiska Puln Valemina 15010151 18 Hastl Pembimbing 1 



N O N A M A D O S E N N A M A N1M S E M I N A R K E T E R A N G A N 

19 D r M Awaluddm. S E . M Si 

Muhammad Marjuki 19010160:. 1 Proposal Pcnibimbirm 1 

19 D r M Awaluddm. S E . M Si 

v> I ' L u i ,\ a I a i m 18010150. 6 Hasil Pembimbing 1 
19 D r M Awaluddm. S E . M Si 

7 Mualiu Nur Annisa 1 9 O I O I 6 0 4 6 Proposal Pembimbmg 1 

19 D r M Awaluddm. S E . M Si 

V 
o l \ U U i 16010150* 6 Proposal Pembinibine 1 

20 Muhati. S E . M Sc 

( 1 Indah Kumia Safitn 190101600 4 Proposal Pembimbing 1 

20 Muhati. S E . M Sc 

*> 1 leniti \1 JUIki.i 180101503 5 Proposal Pembimbing 1 

20 Muhati. S E . M Sc 

1 Windi Asiuti 180101504 1 Had Pembimbmg 1 

20 Muhati. S E . M Sc 

J 
4 Niti Nur An/ah K 17010150? 8 Proposal Pembimbing 1 

20 Muhati. S E . M Sc < 
i 

Albert Kicki Tama 15010150? 2 Hasil Pembimbmg 1 20 Muhati. S E . M Sc 

o I mini C uh\ una 180101505 4 Hasil Pembimbmg 1 

20 Muhati. S E . M Sc 

7 Indra Cahvuna 180101505 4 1 lasil Pembimbing 1 

20 Muhati. S E . M Sc 

Si 
o Siti Nur Ranukihom 170101508 s Hasil Pembimbing 1 

20 Muhati. S E . M Sc 

9 Muhammad A n f Rahman 1 6 0 1 0 1 5 1 0 7 Proposal Pembimbing 1 

21 Nurjanana. S E , MS. i 

1 Mardavanti 1 8 0 1 0 1 5 1 4 3 1 "reposal Pembimbing 2 

21 Nurjanana. S E , MS. i 

7 lrma 1 9 0 1 0 1 6 0 6 i Proposal Pembimbmg 1 

22 Aridnavvan Ku-stiawan. S E , M.Si 

i 1 Abianus [ Iiluka 180101500 7 Proposal Pembimbmg 1 

22 Aridnavvan Ku-stiawan. S E , M.Si 

5 Hudl UtOCQO OUMMMP 1 6 0 1 0 1 5 1 6 I Piuposul Pembimbmg 1 

22 Aridnavvan Ku-stiawan. S E , M.Si 

1 
.» Inian tJCWl C harluia 1 8 0 1 0 1 5 1 2 Z Proposal Pembimbing 2 

22 Aridnavvan Ku-stiawan. S E , M.Si 

4 Kevin Swamh Siohaan 1 5 0 1 0 1 5 0 2 1 Hasil Pembimbing 2 

22 Aridnavvan Ku-stiawan. S E , M.Si 

5 1S01O15O6 • 
7 

1 lasil Pembimbing 1 

22 Aridnavvan Ku-stiawan. S E , M.Si 

o JVSM Rimu Maulida 180101503 2 1 lasil Pembimbing 1 

23 Ycs i Apnanti , S E ,M S i 

1 Aditva Setiawan 1 6 0 1 0 1 5 1 2 Proposal Pembimbmg 1 

23 Ycs i Apnanti , S E ,M S i 

7 Muhammad Maulana 180101504 1 Proposal Pembimbmg 1 

23 Ycs i Apnanti , S E ,M S i 4 Kenny Ri>ben Nnulingga 170101509 1 Proposal Pembimbing 1 23 Ycs i Apnanti , S E ,M S i 

4 L ilra Raliku Koresln 1 9 0 1 0 1 6 1 2 •1 Proposal Pembimbing 1 

23 Ycs i Apnanti , S E ,M S i 

5 Annisa Ans*>n 180101504 > 1 lasil Pembimbing 1 

24 Dr H Hcryanto. M P d . M S i t M Wildan l ahhuh 1 8 0 1 0 1 5 K 6 Hasil Pembimbing 1 

25 Akhmad Noor. S E . M . S E 

i W i i i d n j i i i o w n s i 180101504 i Had Pembimbmg 1 

25 Akhmad Noor. S E . M . S E 

7 Svanfah Auita 160101501 0 Hasil Pembimbing 1 

25 Akhmad Noor. S E . M . S E 

3 1 lairani Noor Mclsha 180101503 i Had Pembimbing 1 
25 Akhmad Noor. S E . M . S E 

4 Mika Suhendra 16010150 ' i Had Pembimbmg 1 



N O N A M A D O S E N N A M A N I M S E M I N A R K E T E R A N G A N 

26 Rian Hilmawan, S E , M E , P .Hd 

1 Revy Fadly Robby K 1801015K 3 Proposal Pembimbing 1 

26 Rian Hilmawan, S E , M E , P .Hd 

2 Roy Gamaputra Panjaitan 18010150; 1 Hasil Pembimbing 1 

UNIVERSITAS MULASWARN^N, 


